ТОВ 'СЕРП ТРЕЙД'

Запчасти Квернеланд (Kverneland)




Kverneland - один из лидеров европейской индустрии, широко представлен в Украине с популярными моделями: ES/LS - плуг, Optima - сеялка точного высева, DT - пневматическая сеялка.

Компания Kverneland Group была основана в 1879 году Оле Гуннаром Квернеландом в Норвегии. В 1928 году Квернеланд выпустил на рынок свой первый профессиональный плуг для трактора. В 1998 году фирмы Vicon и Rau вошли в группу Квернеланд. 2005 год – открытие торговых представительств в России и Китае. Kverneland Group – мировой лидер в производстве почвообрабатывающей, посевной и кормозаготовительной сельскохозяйственной техники. Компания имеет свои представительства в 22 странах и поставляет технику более чем в 60 страны мира. В последние годы компания запустила много инновационных продуктов. Качество продукции, фокус на инновациях, эффективное обслуживание и поставка запасных частей стало ключом к успеху Kverneland Group.

 

 

 

Бренд Kverneland является одной из наиболее хорошо известных и уважаемых в своей отрасли благодаря качественной продукции, ее активной разработке и эффективным производственным процессам. Бренд вносит свой вклад в повышение эффективности работы в отношении стоимости и производительности.



Продукция Kverneland в состоянии удовлетворить Ваши потребности, как в настоящее время, так и в будущем благодаря более чем 125-летнему опыту и новаторству.



Объединение усилий для новой сильной компании Kverneland

Сегодняшняя компания Kverneland является результатом объединения четырех брендов в один. Accord, Kverneland, Rau и Taarup объединились под новым сильным брендом Kverneland для создания более мощного влияния. Каждый бренд обладает длинной и заметной историей в бизнесе, выступая поставщиком с высокой репутацией в рамках своего направления профессиональной специализации.



Развитая линейка продукции

Основой нового предложения Kverneland является мощная и широкая линейка продукции, предлагающая выбор, не имеющий себе равного благодаря значительному охвату. Широкая линейка включает в себя оборудование для уборки кормовых культур и кормораздаточное оборудование, плуги, культиваторы, посевные системы, опрыскиватели и разбрасыватели удобрений.



Создание ценностей путем инноваций

В последние годы Kverneland запустила большее количество новых и инновационных продуктов по всем направлениям бизнеса, чем когда-либо ранее. Постоянно ведутся работы по обновлению существующей линейки продукции и созданию новых улучшенных продуктов. Данная разработка новых и инновационных продуктов является ключом к успеху будущих поколений продукции и обеспечению конкурентоспособности как Kverneland, так и ее клиентов во всем мире.



Изнашиваемые детали, которые делают жизнь проще

Изнашиваемые детали, также как и наши машины, соответствуют высоким стандартам в отношении надежности, безопасности и долговечности. Наши изнашиваемые и запасные части выдерживают самые жесткие условия, но одновременно обладают гибкостью, позволяющей выдерживать нагрузки от ударного воздействия и растрескивания.



Скачать каталог

 

 

Посмотреть чертежи с артикулами



Запчасти Kverneland: 10461 ...... Палец (010255R) (запчасти Kverneland) 11272 ...... Кольцо стопорное (запчасти Kverneland) 11901 ...... *Р/к гидроцилиндра D70/90x22,5 (011907) (запчасти Kverneland) 11908 ...... *Р/к гидроцилиндра D75/100x22,4 (запчасти Kverneland) 11912 ...... Скребок гидроцилинд. D40/D50x7/10мм (запчасти Kverneland) 11915 ...... *Р/к гидроцилиндра (запчасти Kverneland) 12781 ...... Шланг гидравлический 3/8" L=9000мм (запчасти Kverneland) 12796 ...... Шланг гидравлический 3/8" L=5000мм (запчасти Kverneland) 15834 ...... Гайка М20 (запчасти Kverneland) 60624 ...... Подшипники для дискового ножа (запчасти Kverneland) 70509 ...... Винт упорный правый (запчасти Kverneland) 70519 ...... Винт упорный левый (запчасти Kverneland) 75911 ...... Брус опорный (запчасти Kverneland) 77240 ...... Держатель бруса (запчасти Kverneland) 353536 ...... Цилиндр гидравлический 115/40Х354+73 (354517) (запчасти Kverneland) ...... Болт М10х35 на отвал предплужника (запчасти Kverneland) КК 011538 ...... Шланг гидравлический L-1000 мм. (запчасти Kverneland) KK 012209 ...... Шланг гидравлический HOSE 3/8x600 R-SV/90-SV (запчасти Kverneland) КК 011632 ...... Втулка КК 011632 (запчасти Kverneland) КК 011633 ...... Корпус КК 011633 (запчасти Kverneland) КК 011866 ...... Кольцо КК 011866 (запчасти Kverneland) КК 012752 ...... Шланг гидравлический КК 012752 HOSE 1/4x3500 R-SV/R-SV (запчасти Kverneland) КК 012788 ...... Шланг гидравлический КК 012788 L-1500 мм 3/8 (запчасти Kverneland) КК 067070R ...... Тяга корпуса плуга КК 067070R (запчасти Kverneland) КК 073056 ...... Лемех КК 073056 (запчасти Kverneland) КК 073057 ...... Лемех КК 073057 (запчасти Kverneland) КК 074862 ...... Палец КК 074862 (запчасти Kverneland) КК 076812 ...... Отвал предплужника КК 076812 (запчасти Kverneland) КК 076813 ...... Отвал предплужника КК 076813 (запчасти Kverneland) (КК 011259) ...... Кольцо KG 01129800(КК 011259) (запчасти Kverneland) 00017500(КК 010532) ...... Манжета 30х47х7 КG 00017500(КК 010532) (запчасти Kverneland) 01108862(KK 011266) ...... Кольцо KG 01108862(KK 011266) (запчасти Kverneland) 013234R ...... Болт М12x38 конусный (запчасти Kverneland) 053090 VN ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 053090 VN ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 053090M ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 053090M ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 053090PM ...... Заменяемый наконечник покрытый (запчасти Kverneland) 053090PM ...... Заменяемый наконечник покрытый (запчасти Kverneland) 053387M ...... Контактный рельс (запчасти Kverneland) 053683M ...... Полевые доски длинные (запчасти Kverneland) 053684M ...... Полевые доски короткие (запчасти Kverneland) 056112 ...... Нож подрезной дисковый гладкий D-18 дюймов 056112 (запчасти Kverneland) 056873M ...... Due-Лемеха короткие (запчасти Kverneland) 057063 ...... Рессора КК 057063 (запчасти Kverneland) 057089 ...... Палец рессоры КК 057089 (запчасти Kverneland) 060609M ...... Scheibensechlager (запчасти Kverneland) 063014M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 063015M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 063017M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 063018M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 063090 VN ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 063090 VN ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 063090M ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 063090M ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 063090PM ...... Заменяемый наконечник покрытый (запчасти Kverneland) 063090PM ...... Заменяемый наконечник покрытый (запчасти Kverneland) 063212M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 063215M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 063240M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 063250M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 063261M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 063271M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 063283M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 063293M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 063388M ...... Контактный рельс (запчасти Kverneland) 063600AM ...... Защита полевой доски плуга поворачиваемые (запчасти Kverneland) 063600AM ...... Защита полевой доски плуга поворачиваемые (запчасти Kverneland) 063601AM ...... Защита полевой доски плуга (запчасти Kverneland) 063603M ...... Полевые доски длинные (запчасти Kverneland) 063604M ...... Полевые доски длинные (запчасти Kverneland) 063605M ...... Полевые доски короткие (запчасти Kverneland) 063606M ...... Полевые доски короткие (запчасти Kverneland) 063607M ...... Средняя пластина (запчасти Kverneland) 063608M ...... Средняя пластина (запчасти Kverneland) 063609M ...... Средняя пластина (запчасти Kverneland) 064039R ...... Стопор опорного колеса в сборе (запчасти Kverneland) 066868 VN ...... Due-Лемех (запчасти Kverneland) 066868M ...... Due-Лемеха длинные (запчасти Kverneland) 066869M ...... Due-Лемеха длинные (запчасти Kverneland) 066873M ...... Due-Лемеха короткие (запчасти Kverneland) 066880M ...... Due-Отвал плуга (запчасти Kverneland) 066881M ...... Due-Отвал плуга (запчасти Kverneland) 067057R ...... Палец (запчасти Kverneland) 073002M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073003M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073004M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073005M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073006M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073007M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073008 VN ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073008M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073009 VN ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073009M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073056M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073057M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073080 B ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073080M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073081 B ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073081M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073084M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073085M ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 073088M ...... Anlagensech (запчасти Kverneland) 073089M ...... Anlagensech (запчасти Kverneland) 073091M ...... Лемешные ножи (запчасти Kverneland) 073092M ...... Лемешные ножи (запчасти Kverneland) 073230 R ...... Грудь отвала Квернеланд КК 073230 R (запчасти Kverneland) 073230M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073230M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073231 ...... Грудь отвала Квернеланд КК 073231 L (запчасти Kverneland) 073231M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073231M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073250M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073251M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073256M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073256R ...... Наконечник лемеха правый N6/9 (запчасти Kverneland) 073257M ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 073257R ...... Наконечник лемеха левый N6/9 (запчасти Kverneland) 073260M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 073261M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 073286M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 073287M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 073290M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 073291M ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 073300M ...... Отвал плуга для загрузки (запчасти Kverneland) 073301M ...... Отвал плуга для загрузки (запчасти Kverneland) 073310M ...... Крепление свободное (запчасти Kverneland) 073311M ...... Крепление свободное (запчасти Kverneland) 073608M ...... Полевые доски плуга короткие поворачиваемые (запчасти Kverneland) 073609M ...... Полевые доски плуга длинные поворачиваемые (запчасти Kverneland) 073614M ...... Защита полевой доски плуга поворачиваемые (запчасти Kverneland) 076812M ...... Due-Отвал плуга (запчасти Kverneland) 076813M ...... Due-Отвал плуга (запчасти Kverneland) 083016R ...... Лемех КК 083016R (запчасти Kverneland) 083211M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 083212M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 083213M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 083214M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 083221M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 083222M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 083223M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 083224M ...... Streifen (запчасти Kverneland) 131123 ...... Двусердечные лемеха Оригинал Kverneland вкл. 2 шестигранных болта (запчасти Kverneland) 131124 ...... Крыльчатые лапы правые вкл. Болты (запчасти Kverneland) 131124M ...... Крыльчатые лапы правые (запчасти Kverneland) 131124PM ...... Крыльчатые лапы правые забронированные (запчасти Kverneland) 131125 ...... Крыльчатые лапы левые вкл. Болты (запчасти Kverneland) 131125M ...... Крыльчатые лапы левые (запчасти Kverneland) 131125PM ...... Крыльчатые лапы левые забронированные (запчасти Kverneland) 13228 ...... Конусные болты M12X34 (запчасти Kverneland) 217001133M ...... Крыльчатые лапы правые (запчасти Kverneland) 217001134M ...... Крыльчатые лапы левые (запчасти Kverneland) 217001320 ...... Наральник TMS (запчасти Kverneland) 217001320M ...... Наральник (запчасти Kverneland) 217001321M ...... Наральник забронированный (запчасти Kverneland) 39.113.000 ...... Битер (запчасти Kverneland) 39.113.000 ...... Битер (запчасти Kverneland) 39.113.900 ...... Битер (запчасти Kverneland) 39.113.900 ...... Битер (запчасти Kverneland) 53089 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 53090 ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 53090 ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 53226 ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 53260 ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 53683 ...... Полевые доски длинные (запчасти Kverneland) 56.299.100 ...... Комплект ножей (15шт) с болтами (запчасти Kverneland) 56112 ...... Дисковый нож гладкий 18" (запчасти Kverneland) 56116 ...... Дисковый нож с зубцами 20" (запчасти Kverneland) 56873 ...... Due-Лемеха короткие (запчасти Kverneland) 60609 ...... Подшипники для дискового ножа (запчасти Kverneland) 63014 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 63015 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 63017 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 63018 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 63090 ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 63090 ...... Заменяемый наконечник (запчасти Kverneland) 63212 ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 63240 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 63250 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 63261 ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 63603 ...... Полевые доски длинные (запчасти Kverneland) 63609 ...... Средняя пластина (запчасти Kverneland) 66868 ...... Due-Лемеха длинные (запчасти Kverneland) 66869 ...... Due-Лемеха длинные (запчасти Kverneland) 66873 ...... Due-Лемеха короткие (запчасти Kverneland) 66880 ...... Due-Отвал плуга (запчасти Kverneland) 66881 ...... Due-Отвал плуга (запчасти Kverneland) 73002 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73003 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73005 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73006 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73007 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73008 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73009 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73056 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73057 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73080 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73081 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73084 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73085 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73091 ...... Лемешные ножи (запчасти Kverneland) 73091 ...... Лемешные ножи (запчасти Kverneland) 73092 ...... Лемешные ножи (запчасти Kverneland) 73092 ...... Лемешные ножи (запчасти Kverneland) 73230 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 73230 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 73231 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 73231 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 73256 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 73257 ...... Отвал плуга-передняя часть (запчасти Kverneland) 73272 ...... Отвал плуга-передняя часть, Нр. 14 (запчасти Kverneland) 73273 ...... Отвал плуга-передняя часть, Нр. 14 (запчасти Kverneland) 73290 ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 73291 ...... Отвал плуга-задняя часть (запчасти Kverneland) 73300 ...... Отвал плуга для загрузки (запчасти Kverneland) 73301 ...... Отвал плуга для загрузки (запчасти Kverneland) 73304 ...... Лемех заминяемого наконечника (запчасти Kverneland) 73310 ...... Крепление свободное (запчасти Kverneland) 73311 ...... Крепление свободное (запчасти Kverneland) 73608 ...... Полевые доски плуга короткие поворачиваемые (запчасти Kverneland) 73609 ...... Полевые доски плуга длинные поворачиваемые (запчасти Kverneland) 76812 ...... Due-отвал плуга (запчасти Kverneland) 76813 ...... Due-отвал плуга (запчасти Kverneland) 83211 ...... Полоска (запчасти Kverneland) 83212 ...... Полоска (запчасти Kverneland) 83213 ...... Полоска (запчасти Kverneland) 83214 ...... Полоска (запчасти Kverneland) 83215 ...... Быстроизнашивающаяся часть PVC, прав./лев. (запчасти Kverneland) 83216 ...... Быстроизнашивающаяся часть PVC, прав./лев. (запчасти Kverneland) 83217 ...... Быстроизнашивающаяся часть PVC, прав./лев. (запчасти Kverneland) 83221 ...... Полоска (запчасти Kverneland) 83222 ...... Полоска (запчасти Kverneland) 83223 ...... Полоска (запчасти Kverneland) 83224 ...... Полоска (запчасти Kverneland) KG 00362661 ...... Болт KG 00362661 (запчасти Kverneland) KG 01067961 ...... Гайка KG 01067961 (запчасти Kverneland) KG 01068961 ...... Гайка KG 01068961 (запчасти Kverneland) KG 01129300(КК 011261) ...... Кольцо стопорное КК 011261 (запчасти Kverneland) KK011652 ...... Втулка D50x55x40 (запчасти Kverneland) KK012205 ...... Шланг гидравлический L=2200 мм (запчасти Kverneland) KK013228R ...... Болт крепления долота 12х34 (запчасти Kverneland) KK013332R ...... Болт крепления лемеха (запчасти Kverneland) KK013332R ...... Болт крепления лемеха (запчасти Kverneland) KK033100R ...... Болт М12x30 с овальной головкой (запчасти Kverneland) KK033107R ...... Болт М12x35 с овальной головкой (запчасти Kverneland) KK034446 ...... Болт М24х53 (запчасти Kverneland) KK053090 ...... Долото правое (запчасти Kverneland) KK053387 ...... Удлинитель отвала (запчасти Kverneland) KK057063 ...... Лист рессоры основной (запчасти Kverneland) KK057063 ...... Лист рессоры основной (запчасти Kverneland) KK057064 ...... Лист рессоры N1 (запчасти Kverneland) KK057064 ...... Лист рессоры N1 (запчасти Kverneland) KK057066 ...... Лист рессоры N3 (запчасти Kverneland) KK063090 ...... Долото левое (запчасти Kverneland) KK066106 ...... Рычаг (запчасти Kverneland) KK067070R ...... Штанга (запчасти Kverneland) KK073004 ...... Лемех плуга правый 16" (запчасти Kverneland) KK073005 ...... Лемех плуга левый 16" (запчасти Kverneland) KK073290 ...... Отвал плуга 14"-20" N9 правый (запчасти Kverneland) KK073291 ...... Отвал плуга 14"-20" N9 левый (запчасти Kverneland) KK073615 ...... Кромковыравниватель правый (запчасти Kverneland) KK073616 ...... Кромковыравниватель левый (запчасти Kverneland) KK353634 ...... Цилиндр гидравлический (запчасти Kverneland) STR.A50-3 ...... Установочное кольцо с 3 болтами (запчасти Kverneland) STR.A60-3 ...... Уставовочное кольцо с 3 болтами (запчасти Kverneland) VN 30804802 ...... Втулка VN 30804802 (запчасти Kverneland) VN 99358699 ...... Нож правый VN 99358699 (запчасти Kverneland) VN 99358700 ...... Нож левый VN 99358700 (запчасти Kverneland) VNB 1374593 ...... Болт VNB 1374593 (запчасти Kverneland) VNB 2119286 ...... Палец VNB 2119286 (запчасти Kverneland) КК 010572 ...... Подшипник 3206B КК 010572 (запчасти Kverneland) КК 011223 ...... Подшипник КК 011223 (запчасти Kverneland) КК 011303 ...... Шина 200х14,5 (запчасти Kverneland) КК 011523 ...... Шланг гидравлический КК 011523 3/8х4500 (запчасти Kverneland) КК 011603 ...... Втулка КК 011603 (запчасти Kverneland) КК 011750 ...... Кольцо КК 011750 (запчасти Kverneland) КК 012060 ...... Штуцер(переходник) КК 012060 3/8-1/2 (запчасти Kverneland) КК 012642 ...... Рем.комплект гидроцилиндра КК 012642 (запчасти Kverneland) КК 012740R ...... Коробка распределительная КК 012740R (запчасти Kverneland) КК 013228 ...... Болт КК 013228 (запчасти Kverneland) КК 013332 ...... Болт КК 013332 (запчасти Kverneland) КК 013333 ...... Болт полевой доски М14х34 КК 013333 (запчасти Kverneland) КК 032807 ...... Болт М20х100 КК 032807 (запчасти Kverneland) КК 032820 ...... Болт М20х200 КК 032820 (запчасти Kverneland) КК 032970 ...... Болт КК 032970 (запчасти Kverneland) КК 033100 ...... Болт груди отвала М12х35 КК 033100 (запчасти Kverneland) КК 033107 ...... Болт отвала М12х35 КК 033107 (запчасти Kverneland) КК 035197 ...... Болт КК 035197 (запчасти Kverneland) КК 053090R ...... Долото правое КК 053090R (запчасти Kverneland) КК 063090 R ...... Долото левое КК 063090L (запчасти Kverneland) КК 064030(КК 064030) ...... Тяга КК 064030 (запчасти Kverneland) КК 066868 ...... Лемех предплужника КК 066868 (запчасти Kverneland) КК 066869 ...... Лемех предплужника КК 066869 (запчасти Kverneland) КК 067026 ...... Тяга КК 067026 (запчасти Kverneland) КК 073002R ...... Лемех правый КК 073002R (запчасти Kverneland) КК 073003L ...... Лемех левый КК 073003L (запчасти Kverneland) КК 073004R ...... Лемех правый КК 073004 (запчасти Kverneland) КК 073005L ...... Лемех левый КК 073005 (запчасти Kverneland) КК 073080 ...... Лемех КК 073080 (запчасти Kverneland) КК 073081 ...... Лемех КК 073081 (запчасти Kverneland) КК 073091 ...... Нож подрезной левый КК 073091 (запчасти Kverneland) КК 073092 ...... Нож подрезной правый КК 073092 (запчасти Kverneland) КК 073256R ...... Грудь отвала правая КК 073256 (запчасти Kverneland) КК 073257L ...... Грудь отвала левая КК 073257 (запчасти Kverneland) КК 073286 ...... Отвал правый КК 073286 (запчасти Kverneland) КК 073287 ...... Отвал левый КК 073287 (запчасти Kverneland) КК 073608 ...... Доска полевая короткая КК 073608 (L+R) (запчасти Kverneland) КК 073609 ...... Доска полевая длинная КК 073609 (L+R) (запчасти Kverneland) КК 074913 ...... Втулка КК 074913 (запчасти Kverneland) КК 074928 ...... Палец КК 074928 (запчасти Kverneland) КК 075889 ...... Втулка КК 075889 (запчасти Kverneland) КК 076406 ...... Диск отрезной КК 076406 (запчасти Kverneland) КК 076499 ...... Крышка диска КК 076499 (запчасти Kverneland) КК 081294 ...... Пластина КК 081294 (запчасти Kverneland) КК 086089 ...... Ступица КК 086089 (запчасти Kverneland) КК 086101 ...... Палец КК 086101 (запчасти Kverneland) КК 353630R ...... Амортизатор колеса КК 353630R (запчасти Kverneland)

 

 

1 KK 01 33 32 Cone screw M14 x 34 mm w/nut

2 KK 07 30 54 Share 14", R

KK 07 30 55 Share 14", L

KK 07 30 56 Share 16", R

KK 07 30 57 Share 16", L

KK 07 30 80 Share 18", R

KK 07 30 81 Share 18", L

3 KK 05 30 90 Reversible point, R

KK 06 30 90 Reversible point, L

4 KK 07 32 45 Mouldboard, R

KK 07 32 46 Mouldboard, L

5 KK 03 31 73 Oval screw M14 x 38 mm w/nut

7 KK 01 32 28 Cone screw M12 x 34 mm w/nut

8 KK 01 32 34 Cone screw M12 x 38 mm w/nut

9 KK 07 30 91 Share knife, R

KK 07 30 92 Share knife, L

KK 06 30 91 Share knife, R ( for Sweden )

KK 06 30 92 Share knife, L ( for Sweden )

10 KK 07 34 70 Saddle, R ( for E-saddle )

KK 07 34 71 Saddle, L ( for E-saddle )

KK 07 34 64 Saddle, R ( for A-saddle )

KK 07 34 65 Saddle, L ( for A-saddle )

11 KK 03 31 00 Oval screw M12 x 30 mm w/nut

12 KK 07 32 72 Shinpiece, R

KK 07 32 73 Shinpiece, L

13 KK 03 31 08 Oval screw M12 x 40 mm w/nut

14 KK 03 27 30 Hex screw M16 x 30 mm w/nut

16 KK 03 31 75 Oval screw M14 x 50 mm w/nut

17 KK 07 32 75 Connecting piece, R

KK 07 32 76 Connecting piece, L

18 KK 03 31 07 Oval screw M12 x 35 mm w/nut

19 KK 07 33 00 Trashboard, R

KK 07 33 01 Trashboard, L

KK 07 02 92 Trashboard, R cpl.

KK 07 02 93 Trashboard, L cpl.

KK 07 02 94 Trashboard, R + L cpl.

20 KK 07 33 32 Mouldboard extension, R ( extra )

KK 07 33 33 Mouldboard extension,, L ( extra )

21 KK 07 33 03 Bracket, R

KK 07 33 04 Bracket, L

22 KK 01 29 19 Washer 12.5 x 23 x 3.2 mm

23 KK 03 27 40 Hex screw M16 x 40 mm w/nut

24 KK 07 36 08 Landside, short, R + L

25 KK 07 36 09 Landside, long, R + L

26 KK 07 38 22 Stay front ( for E-saddle )

KK 07 38 16 Stay front ( for A-saddle )

27 KK 01 58 30 Nut M20 mm ( Before 01.06.93 )

28 KK 07 38 17 Stay ( Before 01.06.93 )

29 KK 07 38 23 Stay, rear ( for E-saddle ) ( Before 01.06.93 )

KK 07 38 15 Stay, rear ( for A-saddle ) ( Before 01.06.93 )

KK 07 38 20 Stay, R cpl. ( for E-saddle )

( Before 01.06.93 )

KK 07 38 21 Stay, L cpl. ( for E-saddle )

( Before 01.06.93 )

KK 07 38 10 Stay, R cpl. ( for A-saddle )

( Before 01.06.93 )

KK 07 38 11 Stay, L cpl ( for A-saddle )

( Before 01.06.93 )

31 KK 07 15 00 Spacer

32 KK 03 31 81 Oval screw M14 x 85 mm w/nut

33 KK 07 36 15 Furrow widener, R

KK 07 30 16 Furrow widener, L

34 KK 07 30 62 Share 14

, R

KK 07 30 63 Share 14

, L

KK 07 30 64 Share 16

, R

KK 07 30 65 Share 16

, L

35 KK 07 38 05 Stay ( for E-saddle ) ( From 01.06.93 )

KK 07 38 03 Stay ( for A-saddle ) ( From 01.06.93 )

36 KK 07 38 34 Bracket for stay, R+L

37 KK 07 38 35 Spacing tube 27 x 20.5 x 80 mm

38 KK 07 38 36 Spacing tube 27 x 20.5 x 69 mm

39 KK 07 38 12 Bracket for stay, R

KK 07 38 13 Bracket for stay, L

40 KK 01 29 21 Washer 14 x 30 x 7.5 mm

41 KK 01 58 34 Nut M20 mm

42 KK 03 31 85 Oval screw M14 x 130 mm w/flangenut

43 KK 07 30 88 Landside knife w/nut, R

KK 07 30 89 Landside knife w/nut, L

44 KK 01 29 22 Washer 17 x 40 x 4.58 mm

45 KK 03 31 75 Screw M14 x 50 mm w/nut

46 KK 03 32 51 Screw M16 x 50 mm w/nut ( for E-saddle )

KK 03 32 86 Screw M16 x 85 mm w/nut ( for A-saddle )

47 KK 06 36 07 Plate ( For On-land ploughs only )

KK 07 36 07 Plate cpl. ( For On-land ploughs only )

48 KK 01 33 46 Screw M14 x 45 mm w/nut

50 KK 07 36 14 Wearing plate

51 KK 01 33 32 Cone screw M14 x 34 mm

Kverneland Klepp AS

Page 14

1/01

1089 Body no. 29 and no. 30

Kverneland Klepp AS

Page 15

1/01

1089 Body no. 29 and no. 30

1 KK 07 33 00 Trashboard, R

KK 07 33 01 Trashboard, L

2 KK 08 33 00 Bracket, R

KK 08 33 01 Bracket, L

3 KK 07 36 15 Furrow widener, R

KK 07 36 16 Furrow widener, L

4 KK 01 33 32 Cone screw M14 x 34 mm w/nut

5 KK 07 36 09 Landside, long R + L

6 KK 08 34 17 Saddle R, E-saddle ( for body no. 29 )

KK 08 34 18 Saddle L, E-saddle ( for body no. 29 )

KK 08 34 08 Saddle R, E-saddle ( for body no. 30 )

KK 08 34 09 Saddle L, E-saddle ( for body no. 30 )

7 KK 03 31 16 Oval screw M12 x 35 mm w/nut

( for body no. 29 )

KK 03 31 07 Oval screw M12 x 35 mm w/nut

( for body no. 30 )

8 KK 03 31 17 Oval screw M12 x 45 mm w/nut

( for body no. 29 )

KK 03 31 11 Oval screw M12 x 45 mm w/nut

( for body no. 30 )

9 KK 08 32 10 Slat support, R

KK 08 32 20 Slat support, L

10 KK 08 38 03 Stay

11 KK 08 38 05 Stay 1, saddle A ( for body no. 29 )

KK 08 38 06 Stay 2, saddle A ( for body no. 29 )

KK 08 38 02 Stay, saddle A ( for body no. 30 )

KK 08 38 07 Stay 1, saddle E ( for body no. 29 )

KK 08 38 08 Stay 2, saddle E ( for body no. 29 )

KK 08 38 04 Stay, saddle E ( for body no. 30 )

12 KK 07 36 08 Landside, short R + L

13 KK 03 27 50 Hex screw M16 x 50 mm w/nut

14 KK 07 36 14 Wearing plate

15 KK 08 34 15 Saddle R, A-saddle ( for body no. 29 )

KK 08 34 16 Saddle R, A-saddle ( for body no. 29 )

KK 08 34 06 Saddle R, A-saddle ( for body no. 30 )

KK 08 34 07 Saddle L, A-saddle ( for body no. 30 )

16 KK 05 30 90 Reversible point, R

KK 06 30 90 Reversible point, L

17 KK 01 32 28 Cone screw M12 x 34 mm w/nut

18 KK 07 30 30 Share knife, R ( for body no. 29 )

KK 07 30 91 Share knife, R ( for body no. 30 )

KK 07 30 31 Share knife, L ( for body no. 29 )

KK 07 30 92 Share knife, L ( for body no. 30 )

19 KK 07 30 02 Share 14

, R ( for body no. 29 )

KK 07 30 03 Share 14

, L ( for body no. 29 )

KK 07 30 54 Share 14

, R ( for body no. 30 )

KK 07 30 55 Share 14

, L ( for body no. 30 )

KK 07 30 04 Share 16

, R ( for body no. 29 )

KK 07 30 05 Share 16

, L ( for body no. 29 )

KK 07 30 56 Share 16

, R ( for body no. 30 )

KK 07 30 57 Share 16

, L ( for body no. 30 )

KK 07 30 06 Share 18

, R ( for body no. 29 )

KK 07 30 07 Share 18

, L ( for body no. 29 )

KK 07 30 80 Share 18

, R ( for body no. 30 )

KK 07 30 81 Share 18

, L ( for body no. 30 )

20 KK 08 32 15 Connecting piece, plastic ( for slat 1-2 )

KK 08 32 18 Connecting piece, plastic ( for slat 2 )

( for body no. 29 )

KK 08 32 16 Connecting piece, plastic ( for slat 2-3 )

( for body no. 30 )

KK 08 32 17 Connecting piece, plastic ( for slat 3-4 )

21 KK 07 32 30 Shinpiece, R

KK 07 32 31 Shinpiece, L

22 KK 03 30 06 Oval screw M10 x 30 mm w/nut

( for body no. 29 )

KK 03 30 16 Oval screw M10 x 30 mm w/nut

( for body no. 30 )

23 KK 07 30 42 Share 14

, R ( for body no. 29 )

KK 07 30 43 Share 14

, L ( for body no. 29 )

KK 07 30 62 Share 14

, R ( for body no. 30 )

KK 07 30 63 Share 14

, L ( for body no. 30 )

KK 07 30 44 Share 16

, R ( for body no. 29 )

KK 07 30 45 Share 16

, L ( for body no. 29 )

KK 07 30 64 Share 16

, R ( for body no. 30 )

KK 07 30 65 Share 16

, L ( for body no. 30 )

24 KK 08 32 11 Slat no 1, R

KK 08 32 21 Slat no 1, L

25 KK 08 32 12 Slat no 2, R

KK 08 32 22 Slat no 2, L

26 KK 08 32 13 Slat no 3, R

KK 08 32 23 Slat no 3, L

27 KK 08 32 14 Slat no 4, R

KK 08 32 24 Slat no 4, L

28 KK 07 30 88 Landside knife, R w/nuts

KK 07 30 89 Landside knife, L w/nuts

29 KK 03 31 75 Screw M14 x 50 mm w/nut

30 KK 03 32 51 Screw M16 x 50 mm w/nut

( for E-saddle ) ( Before 01.02.00 )

KK 03 32 56 Screw M16 x 56 mm w/nut

( for E-saddle ) ( From 01.02.00 )

KK 03 32 86 Screw M16 x 85 mm w/nut

( for A-saddle ) ( Before 01.02.00 )

KK 03 32 95 Screw M16 x 95 mm w/nut

( for A-saddle ) ( From 01.02.00 )

31 KK 01 29 22 Washer 17 x 40 x 4.58 mm

Pos. 100 - 106 Eco-share from 01.04.00

100 KK 05 30 90 Reversible point, R

KK 06 30 90 Reversible point, L

101 KK 01 32 28 Cone screw M12 x 34 mm w/nut

102 KK 07 36 34 Eco-share, R

KK 07 36 35 Eco-share, L

103 KK 01 01 55 Bushing ( for ploughs w/share bolt

beam )

KK 01 01 56 Bushing ( for ploughs w/A-beam )

104 KK 03 27 40 Hex screw M16 x 40 mm w/nut

( for ploughs w/E-saddle )

KK 03 27 65 Hex screw M16 x 65 mm w/nut

( for ploughs w/share bolt beam )

KK 03 27 75 Hex screw M16 x 75 mm w/nut

( for ploughs w/A-beam )

105 KK 01 33 46 Cone screw M14 x 45 mm w/flange nut

( for ploughs w/E-saddle )

KK 01 33 85 Cone screw M14 x 85 mm w/flange nut

( for ploughs w/share bolt beam and

A-beam )

106 KK 01 60 15 Flange nut M14

Kverneland Klepp AS

Page 16

1/01

458 Auto Reset Beam

Kverneland Klepp AS

Page 17

1/01

458 Auto Reset Beam

1 KK 05 70 67 Blade no 4

2 KK 03 50 20 Hex screw w/flange M10 x 34 mm w/nut

3 KK 05 70 66 Blade no 3

4 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1

5 KK 06 70 59 Pin

6 KK 01 10 37 Roll pin D10 x 40 mm

7 KK 06 70 57 Pin

8 KK 03 28 60 Hex screw M20 x 60 mm w/nut

9 KK 06 70 51 Adjustment screw w/threaded piece

10 KK 06 70 40 Holder

11 KK 06 70 68 Bracket

12 KK 06 70 39 Adjustment screw M24 x 90 mm

13 KK 05 70 89 Pin

14 KK 02 97 27 Pin

15 KK 06 70 80 Spring arm

16 KK 03 26 65 Hex screw M12 x 65 mm w/nut

17 KK 05 70 63 Main blade

18 KK 06 70 60 Regulator

19 KK 06 70 70 Tie rod

20 KK 05 70 64 Blade no 1

21 KK 06 70 31 Pin

22 KK 05 70 65 Blade no 2

23 KK 05 70 68 Blade no 5

24 KK 06 12 80 Beam

25 KK 03 52 09 Hex screw M20 x 50 mm w/threaded piece

26 KK 03 28 40 Hex screw M20 x 40 mm w/nut

27 KK 06 01 08 Spacer cpl. w/hex screws R

KK 06 01 09 Spacer cpl. w/hex screws L

28 KK 03 51 65 Hex screw M20 x 50 mm w/flange nut

29 KK 03 50 21 Hex screw w/flange M10 x 30.5 mm w/nut

30 KK 01 10 42 Roll pin D6 x 40 mm ( to be mounted into roll pin 011037 )

31 KK 03 28 55 Hex screw M20 x 55 mm

32 KK 01 29 14 Washer

33 KK 03 26 55 Hex screw M12 x 55 mm w/nut ( for extra additional leaf spring cpl. )

34 KK 06 70 77 Bushing ( for extra additional leaf spring cpl. )

35 KK 06 70 75 Linkage ( for extra additional leaf spring cpl. )

36 KK 06 70 76 Bolt D15.7 ( for extra additional leaf spring cpl. )

37 KK 02 97 27 Pin ( for extra additional leaf spring cpl. )

38 KK 06 12 91 Threaded piece

Not ill. KK 05 07 06 Leaf spring cpl. ( 1 x ill. no. 17, 22 and 3 + 2 x ill. no. 2, 35 and 1 )

KK 06 07 03 Leaf spring HD cpl. ( 1 x part no. 05 07 06 + 2 x ill. no. 23 )

Kverneland Klepp AS

Page 18

1/01

1009 Beam ( Shear bolt )

Kverneland Klepp AS

Page 19

1/01

1009 Beam ( Shear bolt )

1 KK 07 12 08 Beam R

2 KK 07 12 09 Beam L

3 KK 07 12 28 Support H=700 mm

4 KK 07 12 07 Support H=800 mm

5 KK 07 70 23 Main bolt M30 x 72 mm R

6 KK 07 70 24 Main bolt M30 x 72 mm L

7 KK 01 60 22 Nut M30 R

8 KK 01 60 45 Nut M30 L

9 KK 07 49 10 Plate for support H=700 mm ( for LS, RL, LM, RM and RG ploughs only )

10 KK 07 49 11 Plate for support H=800 mm ( for LS, RL, LM, RM and RG ploughs only )

11 KK 06 15 15 Bushing D28 x D20.5 x 35.2 mm

12 KK 03 28 40 Hex screw M20 x 40 mm w/nut

KK 03 28 50 Hex screw M20 x 50 mm w/nut ( for disc coulter, for front piece and rear beam )

KK 03 28 60 Hex screw M20 x 60 mm w/nut ( for front piece w/disc coulter )

13 KK 03 28 65 Hex screw M20 x 65 mm w/nut

14 KK 03 52 15 Hex screw M20 x 80 mm w/flange nut qual. 12.9

KK 03 52 16 Hex screw M20 x 90 mm w/flange nut qual. 12.9 ( for RL plough front section,

rear leg only )

15 KK 03 28 07 Hex screw M20 x 100 mm w/nut

16 KK 06 20 20 Washer

17 KK 03 50 60 Shear bolt M20 x 62 mm w/nut ( for support H=800 mm )

18 KK 03 50 72 Shear bolt M20 x 81 mm w/nut ( for support H=700 mm )

19 KK 07 15 08 Plate for support H=700 mm ( for LD, RS, RX, LB and RB ploughs only )

20 KK 07 15 29 Plate for support H=800 mm ( for LD, RS, RX, LB and RB ploughs only )

21 KK 03 27 62 Hex screw M16 x 60 w/nut qual. 12.9

Not ill. KK 07 12 11 Beam H=700 mm cpl. ( ill. no. 1, 2, 3 and 5-8 )

KK 07 12 12 Beam H=800 mm cpl. ( ill. no. 1, 2, 4 and 5-8 )

Kverneland Klepp AS

Page 20

1/01

187 Disc coulter for Auto Reset beam ( Before 01.01.99 )

Kverneland Klepp AS

Page 21

1/01

187 Disc coulter for Auto Reset beam ( Before 01.01.99 )

1 KK 03 13 40 Hex screw M8 x 40 mm

2 KK 05 61 56 Cap

3 KK 01 07 75 O-ring D54.5 x 3 mm

4 KK 01 12 66 Circlip

5 KK 01 12 92 Washer D30 x 45 x 2.5 mm

6 KK 05 61 12 Disc 18"

KK 05 61 14 Disc 20"

KK 05 61 15 Disc 18" Notched

KK 05 61 16 Disc 20" Notched

7 KK 06 61 02 Hub w/needles

KK 06 06 24 Hub cpl ( ill 1, 2, 3, 4 and 6 - 9 )

8 KK 01 07 72 Seal ring

9 KK 06 61 08 Axle D30

10 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1 mm

11 KK 06 61 40 Disc coulter arm 18" R

KK 06 61 43 Disc coulter arm 20" R

12 KK 06 61 90 Clip

13 KK 03 50 31 Hex screw M12 x 45 mm w/nut

14 KK 06 61 85 Bracket

15 KK 06 61 42 Disc coulter arm 18" L

KK 06 61 45 Disc coulter arm 20" L

16 KK 01 60 31 Cone nut M16

17 KK 06 61 89 Bracket 18"

KK 06 61 82 Bracket 20"

18 KK 06 61 78 Eccentric

19 KK 06 61 75 U - bolt

20 KK 03 17 30 Hex screw M20 x 30 mm

KK 03 17 40 Hex screw M20 x 40 mm (for eccentric nut)

Kverneland Klepp AS

Page 22

1/01

1073 Disc coulter 18” and 20”, E-saddle ( From 01.01.99 )

Kverneland Klepp AS

Page 23

1/01

1073 Disc coulter 18

and 20

, E-saddle ( From 01.01.99 )

1 KK 07 64 06 Disc coulter 18

KK 07 64 07 Disc coulter 20

2 KK 07 64 09 Disc coulter, notched 18

KK 07 64 10 Disc coulter, notched 20

3 KK 07 64 99 Plate

4 KK 03 25 40 Screw M10 x 40 mm w/nut

5 KK 01 17 50 O-ring 124,5 x 4 mm

6 KK 01 18 66 O-ring 67 x 3 mm

7 KK 01 12 59 Circlip I 62 x 2 mm

8 KK 01 12 66 Circlip A 30 x 1,5 mm

9 KK 01 05 72 Bearing

10 KK 01 05 32 Gasket ring

11 KK 08 61 00 Bearing housing

12 KK 08 61 01 Axle

KK 08 60 80 Disc coulter arm w/bearing 18

, R

KK 08 60 81 Disc coulter arm w/bearing 18

, L

KK 08 60 82 Disc coulter arm w/bearing 20

, R

KK 08 60 83 Disc coulter arm w/bearing 20

, L

KK 08 60 84 Disc coulter arm w/bearing 20

, lowered R

KK 08 60 85 Disc coulter arm w/bearing 20

, lowered L

13 KK 08 61 10 Arm 18

, R

KK 08 61 12 Arm 20

, R

KK 08 61 14 Arm 20

, lowered R

14 KK 08 61 11 Arm 18

, L

KK 08 61 13 Arm 20

, L

KK 08 61 15 Arm 20

, lowered L

15 KK 06 61 70 Bracket

16 KK 02 99 20 Grease nipple

17 KK 06 61 90 Clip

18 KK 03 50 31 Hex screw M12 x 45 mm w/nut

19 KK 06 61 89 Bracket 18

KK 06 61 82 Bracket 20

20 KK 06 61 78 Eccentric

21 KK 06 61 75 U-bolt

22 KK 03 28 30 Hex screw M20 x 30 mm w/nut

23 KK 03 28 40 Hex screw M20 x 40 mm w/nut

24 KK 01 60 31 Cone nut M16

Kverneland Klepp AS

Page 24

1/01

492 Disc coulter for shear bolt and Vibromat type beams

Kverneland Klepp AS

Page 25

1/01

492 Disc coulter for shear bolt and Vibromat type beams

1 KK 07 64 06 Disc coulter 18

KK 07 64 07 Disc coulter 20

2 KK 07 64 09 Disc coulter 18

notched

KK 07 64 10 Disc coulter 20

notched

3 KK 01 18 66 O-ring

4 KK 01 12 59 Circlip

5 KK 01 12 66 Circlip

6 KK 01 05 72 Bearing

7 KK 01 08 18 Rubber ring ( Before 01.01.99 )

KK 01 05 32 Gasket ring ( From 01.01.99 )

8 KK 08 60 90 Bearing houseing cpl. ( ill. no. 2-3-4-5-6-7--8-9-15 ) ( Before 01.01.99 )

KK 08 50 89 Bearing houseing cpl. ( ill. no. 2-3-4-5-6-7-8-15 ) ( From 01.01.99 )

9 KK 02 99 20 Grease nipple

10 KK 07 65 75 Arm

11 KK 03 27 02 Hex screw M16 x 110 mm w/nut

12 KK 07 64 00 Support

13 KK 07 65 27 Axle

14 KK 03 27 75 Hex screw M16 x 75 mm w/nut

15 KK 07 64 27 Excenter

16 KK 07 65 32 Tube R

KK 07 61 22 Tube R ( LB240 only )

17 KK 07 65 33 Tube L

KK 07 61 23 Tube L ( LB240 only )

18 KK 01 60 50 Excentric nut M16 ( Before 01.10.98 )

KK 01 60 58 Flange nut M16 ( From 01.10.98 )

19 KK 03 29 34 Hex screw M24 x 325 mm w/nut

21 KK 03 25 40 Hex screw M10 x 40 mm w/nut

22 KK 01 17 50 O-ring

23 KK 01 09 09 Cover

27 KK 03 28 75 Hex screw M20 x 75 mm w/nut

28 KK 07 65 37 Bushing D20 x D24 x 40 mm

29 KK 01 29 60 Washer

30 KK 07 65 15 Supporting piece for tube

31 KK 07 60 76 Bolt ( Before 01.01.99 )

KK 08 61 01 Axle ( From 01.01.99 )

KK 08 60 86 Disc coulter arm w/bearing ( From 01.01.99 )

KK 08 60 87 Disc coulter bearing cpl. ( ill. no. 4-6-7-8 ) ( From 01.01.99 )

32 KK 03 27 75 Hex screw M16 x 75 mm w/nut

33 KK 07 64 99 Plate

34 KK 01 29 23 Washer

Kverneland Klepp AS

Page 26

1/01

1000 Springloaded disc coulter

Kverneland Klepp AS

Page 27

1/01

1000 Springloaded disc coulter

1 KK 07 65 45 Outer tube

2 KK 07 60 23 Spring

3 KK 07 60 22 Spring

4 KK 07 65 48 Clevis w/M20 axle

5 KK 01 58 30 Nut M20

6 KK 07 65 44 Inner tube

7 KK 07 60 58 Bolt

8 KK 01 10 32 Sleeve D10 x 50 mm

9 KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm

10 KK 07 60 08 Pivot pin

11 KK 07 60 66 Plate w/axle L

KK 07 60 68 Plate w/axle R

12 KK 03 27 02 Hex screw M16 x 110 mm w/nut

13 KK 07 64 00 Support

14 KK 03 27 65 Hex screw M16 x 65 mm w/nut

15 KK 07 60 65 Hoop, L + R

16 KK 07 60 53 U-bracket

17 KK 01 07 72 Gasket ring

18 KK 01 12 03 Bearing

19 KK 02 99 20 Grease nipple

20 KK 07 60 70 Bearing housing

21 KK 07 64 09 Disc 18

notched

KK 07 64 10 Disc 20

notched

KK 07 61 48 Disc 22

notced ( From 01.07.97 )

22 KK 07 62 96 Arm

23 KK 01 62 08 Bearing

24 KK 01 29 95 Washer

KK 07 62 98 Washer ( From 01.07.97 )

25 KK 02 97 22 Pin D5 x 50 mm

26 KK 01 60 52 Nut 1

x 9/16

27 KK 07 62 97 Cap

28 KK 03 34 01 Hex screw M8 x 16 mm

29 KK 01 05 84 Gasket ring

30 KK 01 05 83 Gasket ring

31 KK 07 62 85 Axle

32 KK 07 64 09 Disc 18

KK 07 64 07 Disc 20

KK 07 62 94 Disc 22

( From 01.07.97 )

33 KK 07 64 99 Plate

34 KK 03 25 40 Hex screw M10 x 40 mm w/nut

35 KK 03 33 25 Hex screw M6 x 25 mm

36 KK 03 27 92 Hex screw M16 x 90 mm w/nut

37 KK 03 27 65 Hex screw M16 x 65 mm w/nut

38 KK 07 60 72 Bushing

Kverneland Klepp AS

Page 28

1/01

341 Manure skimmer / Maize skimmer

Kverneland Klepp AS

Page 29

1/01

341 Manure skimmer / Maize skimmer

1 KK 07 68 12 Mouldboard maize R

KK 07 68 13 Mouldboard maize L

2 KK 06 68 80 Mouldboard R

KK 07 69 62 Mouldboard R, plastic

KK 06 68 81 Mouldboard L

KK 07 69 63 Mouldboard L, plastic

3 KK 03 30 06 Oval screw M10 x 30 mm w/nut

KK 03 30 07 Oval screw M10 x 35 mm w/nut

4 KK 05 68 73 Share, short R

KK 06 68 73 Share, short L

5 KK 06 68 68 Share, long R

KK 06 68 69 Share, long L

6 KK 01 29 06 Washer 10.5 x 25 x 3.4

7 KK 01 58 25 Nut M16

for all turnable ploughs with Auto Reset beams:

8 KK 03 27 95 Hex screw M16 x 95 mm w/nut

9 KK 03 42 28 Setscrew M16 x 32 mm

10 KK 06 06 57 Bracket

11 KK 06 68 11 Arm R, H = 700 mm

KK 07 68 78 Arm R, H = 750 mm ( From 01.12.00 )

KK 06 68 12 Arm L, H = 700 mm

KK 07 68 59 Arm L, H = 750 mm ( From 01.12.00 )

for all turnable ploughs with Shear Bolt beams:

12 KK 07 06 39 Bracket ( for LB, RB, RS, RX )

KK 07 68 72 Bracket ( for LM, LS, RG, RL, RM, VD )

13 KK 03 42 25 Setscrew M16 x 25 mm

14 KK 03 42 50 Setscrew M16 x 50 mm

15 KK 07 68 17 Arm R, H = 700 mm

KK 07 68 18 Arm L, H = 700 mm

KK 07 68 25 Arm R, H = 800 mm

KK 07 68 26 Arm L, H = 800 mm

KK 07 68 33 Arm R, H = 700 mm ( for VD plough only ) ( Before 15.03.98 )

KK 07 68 34 Arm L, H = 700 mm ( for VD plough only ) ( Before 15.03.98 )

for beams on non-turnable ploughs:

16 KK 07 06 53 Fixing bracket ( for beam 071240 )

17 KK 03 44 46 Setscrew M24 x 53 mm

18 KK 01 58 41 Nut M24

Kverneland Klepp AS

Page 30

1/01

266 Headstock and dragbar PD and PB ( Before serial no. PB1515 )

Kverneland Klepp AS

Page 31

1/01

266 Headstock and dragbar PD and PB ( Before serial no. PB1515 )

1 KK 03 28 60 Hex screw M20 x 60 mm w/nut

2 KK 06 43 19 Cross-shaft, cat. II, L = 825 mm

KK 06 43 20 Cross-shaft, cat. II, L = 935 mm

KK 06 43 21 Cross-shaft, cat. III, L = 965 mm

KK 06 43 23 Cross-shaft, cat. III, L = 860 mm

3 KK 06 43 60 Lock sleeve

4 KK 06 43 17 Bushing

5 KK 03 28 15 Hex screw M20 x 140 mm w/nut

6 KK 06 24 51 Headstock

7 KK 06 24 53 Axle w/plate mounted D100 x 404 mm

8 KK 01 16 85 Bushing D120 x 100 x 70 mm

9 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1 mm

12 KK 01 10 05 Roll pin D10 x 70 mm

13 KK 03 27 45 Hex screw M16 x 45 mm w/nut

14 KK 06 24 57 Axle D50 x 340 mm

15 KK 01 16 82 Bushing 50 x 62 x 50 mm

16 KK 06 24 14 Machine stand for beam 700 mm

KK 07 85 31 Machine stand for beam 800 mm

17 KK 06 24 52 Dragbar for 4, 5 + 6 furrow ( for PB-100 ) and 4 + 5 furrow ( for PB-115 )

( Replaces 062513 ) and 5 + 6 furrows ( for PD-100 )

KK 07 87 79 Straight beam 2,9 m for Germany ( From ser. no. PB1444 )

KK 07 86 75 Straight beam 6,9 m for Germany ( From ser. no. PB1444 )

KK 07 87 77 Dragbar for 7 + 8 furrow ( for PB-100 ) and 6 + 7 furrow ( for PB-115 )

18 KK 06 24 24 Fix for hose

19 KK 12 30 05 Bolt 25,3 x 50 mm

20 KK 35 11 13 Screw w/hoop L. thread M30 x 2

21 KK 35 11 10 Tube M30 x 2

22 KK 35 61 31 Lock nut M30 x 2

23 KK 35 11 11 Screw w/hoop R. thread M30 w/clevis

KK 36 11 33 Turnbuckle cpl.

24 KK 06 24 33 Fix for hose

25 KK 06 86 70 Fix for hose

26 KK 01 58 35 Nut M20

27 KK 01 07 00 Pin 12 mm

28 KK 06 24 09 Pin

29 KK 03 27 00 Hex screw M16 x 100 mm w/nut

30 KK 06 24 50 Turning device, front, w/bushings

31 KK 01 29 59 Washer D100 x 135 x 6

32 KK 06 24 58 Arm for holder

33 KK 06 25 00 Holder for spanner

34 KK 03 28 30 Hex screw M20 x 30 mm w/nut

35 KK 03 28 40 Hex screw M20 x 40 mm w/nut

36 KK 01 06 06 Spanner ( 19 - 27 )

37 KK 01 06 27 Spanner ( 27 - 36 )

38 KK 01 21 85 Holder for hose

39 KK 06 25 05 Plate

40 KK 06 25 06 Clamp

41 KK 03 24 70 Hex screw M8 x 70 mm w/nut

42 KK 03 24 03 Hex screw M8 x 130 mm w/nut

43 KK 01 29 87 Ring D100 x 135 x 1 mm ( From ser. no. PB1309 )

44 KK 03 28 35 Hex screw M20 x 35 mm ( for PD and PB from 15.10.94 )

KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm ( for PB, before 15.10.94 )

45 KK 06 24 55 Plate

Kverneland Klepp AS

Page 32

1/01

559 Headstock and dragbar PB/RB ( From serial no. PB1515 )

Kverneland Klepp AS

Page 33

1/01

559 Headstock and dragbar PB/RB ( From serial no. PB1515 )

1 KK 06 43 19 Cross shaft, cat. II, L = 825 mm

KK 06 43 20 Cross shaft, cat. II, L = 935 mm

KK 06 43 21 Cross shaft, cat. III, L = 965 mm

KK 06 43 23 Cross shaft, cat. III, L = 860 mm

2 KK 06 43 60 Lock sleeve

3 KK 03 28 60 Hex screw M20 x 60 mm w/nut

4 KK 06 43 17 Bushing

5 KK 03 28 40 Hex screw M20 x 40 mm w/nut

6 KK 03 28 15 Hex screw M20 x 140 mm w/nut

7 KK 06 24 51 Headstock

8 KK 01 29 59 Washer 100 x 135 x 6 mm

9 KK 06 24 54 Axle with plate mounted D100 x 404 mm

10 KK 01 16 85 Steel bushing D120 x 100 x 70 mm

11 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1 mm

12 KK 01 29 87 Ring D100 x 135 x 1 mm

13 KK 07 28 17 Lock plate ( From 01.08.00 )

14 KK 07 71 27 Supporting plate ( From 01.09.97 )

15 KK 01 10 05 Roll pin D10 x 70 mm

16 KK 03 28 45 Hex screw M20 x 45 mm

17 KK 06 24 57 Axle D50 x 340 mm

KK 07 88 98 Axle D50 x 305 mm ( From 01.09.97 )

18 KK 01 16 82 Steel bushing D50 x 62 x 50 mm

19 KK 03 28 35 Hex screw M20 x 35 mm (From 15.10.94 )

KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm ( Before 15.10.94 )

20 KK 06 22 70 U-bolt M20

21 KK 07 85 60 Straight beam ( Before 06.01.96 )

KK 07 71 20 Straight beam ( From 06.01.96 )

22 KK 07 85 64 Supporting plate

23 KK 03 28 20 Hex screw M20 x 200 mm w/nut

24 KK 06 86 70 Fix for hose

25 KK 01 60 12 Nut M20

26 KK 07 85 58 Bracket

27 KK 06 24 09 Pin

28 KK 01 07 00 Pin 12 mm

29 KK 01 58 35 Nut M20

30 KK 06 25 05 Plate

31 KK 03 28 30 Hex screw M20 x 30 mm w/nut

32 KK 01 21 85 Fix for hose

33 KK 03 24 70 Hex screw M8 x 70 mm w/nut

34 KK 03 24 03 Hex screw M8 x 130 mm w/nut

35 KK 06 25 06 Clamp

36 KK 06 24 58 Arm for holder

37 KK 06 25 00 Holder for spanner

38 KK 01 06 06 Spanner ( 19 - 27 )

39 KK 01 06 55 Spanner for turn over cylinder

40 KK 01 06 27 Spanner ( 27 - 36 )

41 KK 06 24 50 Turning device, front w/bushings ( Before 06.01.96 )

KK 07 71 26 Turning device, front w/bushings ( From 06.01.96 )

KK 07 71 57 Turning device, front w/bushings ( From 01.09.97 )

42 KK 06 23 95 Plate

43 KK 01 21 71 Plastic clips

44 KK 01 29 04 Washer 6.4 x 24 x 2 mm

45 KK 03 23 35 Hex screw M6 x 35 mm

46 KK 06 24 55 Plate

47 KK 03 27 30 Hex screw M16 x 30 mm w/nut ( From 15.11.00 )

48 KK 03 28 30 Hex scrwe M20 x 30 mm w/nut ( From 15.11.00 )

49 KK 07 86 96 Support ( From 15.11.00 )

50 KK 07 86 93 Universal joint ( From 15.11.00 )

51 KK 08 11 50 Headstock ( From 15.11.00 )

Kverneland Klepp AS

Page 34

1/01

436 Turn over section 4 - 6 furrow PB ( Before serial no. PB1392 )

Kverneland Klepp AS

Page 35

1/01

436 Turn over section 4 - 6 furrow PB ( Before serial no. PB1392 )

1 KK 07 87 40 Slide

2 KK 07 87 57 Adjusting screw

3 KK 07 87 25 Lift arm w/50 mm axle hole w/bushings and w/25 mm hole for clevis

4 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1 mm

5 KK 03 28 20 Hex screw M20 x 200 mm w/nut

6 KK 01 29 57 Washer D50 x 82 x 2 mm

7 KK 01 16 82 Bushing D50 x 62 x 50 mm

8 KK 06 24 37 Arm, bend to 50 mm axle, w/25 mm hole to clevis

9 KK 06 24 39 Roll for arm, w/25 mm hole

10 KK 06 24 43 Spacer for arm w/50 mm hole

11 KK 03 28 28 Hex screw M20 x 220 mm w/nut

12 KK 03 23 35 Hex screw M6 x 35 mm

13 KK 01 29 04 Washer 6.4 x 24 x 2 mm

14 KK 01 21 71 Plastic clips

15 KK 01 58 30 Nut M20

16 KK 06 23 95 Clamp

17 KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm

18 KK 06 24 21 Axle D50 mm

19 KK 03 25 40 Hex screw M10 x 40 mm w/nut

20 KK 06 19 42 Fix for hose

21 KK 06 24 93 Tube D12

22 KK 06 23 97 Fix for hose

23 KK 03 28 21 Hex screw M20 x 210 mm w/nut

24 KK 06 24 49 Cover L.

25 KK 06 24 35 Plate ( For Germany 078676, to fit straight tube )

26 KK 06 70 39 Adjusting screw M24 x 90 mm

27 KK 06 18 95 Nut M24

28 KK 06 24 40 Plate ( For Germany 078677, to fit straight tube )

29 KK 06 24 91 Cover R.

30 KK 07 86 50 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 4 furrow

( From ser. no. PB1391, 078656 from ser. no. PB1444 to Germany )

KK 06 23 88 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 4 furrow ( Before ser. no.PB1391 )

KK 07 86 51 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 5 furrow

( From ser. no. PB1391, 078657 from ser. no. PB1444 to Germany )

KK 07 87 12 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 5 furrow ( Before ser. no. PB1391 )

KK 07 86 52 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 6 furrow

( From ser. no. PB1391, 078658 from ser. no. PB1444 to Germany )

KK 07 87 13 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 6 furrow ( Before ser. no PB1391 )

KK 07 87 14 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 7 furrow

( 078659 from ser. no. PB1444 to Germany )

KK 07 87 15 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-100, 8 furrow

( 078670 from ser. no. PB1444 to Germany )

KK 07 86 53 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-115, 4 furrow

( From ser. no. PB1391, 078671 from ser. no. PB1444 to Germany )

KK 06 23 90 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-115, 4 furrow ( Before ser. no. PB1391 )

KK 07 86 54 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-115, 5 furrow

( From ser. no. PB1391, 078672 from ser. no PB1444 to Germany )

KK 06 24 62 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-115, 5 furrow ( Before ser. no. PB1391 )

KK 07 86 55 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-115, 6 furrow

( From ser. no. PB1391, 078673 from ser. no. PB1444 to Germany )

KK 07 87 26 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-115, 6 furrow ( Before ser. no PB1391 )

KK 07 87 27 Main tube 150 x 150 x 12,5 mm, PB-115, 7 furrow

( 078674 from ser. no. PB1444 to Germany )

31 KK 06 22 70 U-bolt M20

32 KK 03 28 13 Hex screw M20 x 170 mm w/nut

33 KK 02 99 22 Grease nipple M8 x 1 mm, 90

°

Not ill.

KK 07 86 78 Clamp plate to main tube for Germany ( From ser. no. PB1444 )

KK 07 86 80 Clamp plate to main tube w/fix for hose for Germany ( From ser. no. PB1444 )

KK 07 86 79 Spacer plate for Germany ( From ser. no. PB1444 )

Kverneland Klepp AS

Page 36

1/01

561 Turn over section 4 - 8 furrow PB/RB ( From serial no. PB1392 )

Kverneland Klepp AS

Page 37

1/01

561 Turn over section 4 - 8 furrow PB/RB ( From serial no. PB1392 )

1 KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm w/nut

2 KK 07 85 26 Arm, bend to 60 mm axle, w/25 mm hole to clevis ( Before PB1515 )

KK 07 85 55 Arm, straight to 60 mm axle, w/35 mm hole to clevis ( From PB1515 )

3 KK 07 85 49 Arm, bend to 60 mm axle, w/35 mm hole to clevis ( From PB1515 )

4 KK 07 85 82 Roll for arm, w/35 mm hole ( From PB1515 )

5 KK 07 85 27 Spacer for arm w/60 mm hole, L = 50 mm ( Before PB1515 )

KK 07 85 50 Spacer for arm w/60 mm hole, L = 70 mm ( From PB1515 )

6 KK 03 28 28 Hex screw M20 x 220 mm w/nut

7 KK 06 19 42 Fix for hose

8 KK 03 25 40 Hex screw M10 x 40 mm w/nut

9 KK 07 85 46 Axle D60 x 595 mm ( Before 01.06.99 )

KK 07 85 98 Axle D60 x 595 mm w/bushings ( From 01.06.99 )

10 KK 07 85 85 Tube D10

11 KK 07 85 37 Cover, R

12 KK 06 23 97 Fix for hose

13 KK 07 86 76 Main bearing

14 KK 07 85 38 Cover, L

15 KK 06 70 39 Adjustment screw M24 x 90 mm

16 KK 06 18 99 Nut M24

17 KK 07 86 77 Plate

18 KK 03 29 21 Hex screw M24 x 210 mm w/nut

19 KK 03 29 31 Hex screw M24 x 230 mm w/nut

20 KK 07 98 37 Supporting tube inner RB-100, 7 furrow

KK 07 98 38 Supporting tube inner RB-100, 8 furrow

KK 07 85 65 Supporting tube inner PB-100, 7 furrow

KK 07 85 66 Supporting tube inner PB-100, 8 furrow

KK 07 85 67 Supporting tube inner PB-115, 7 furrow

21 KK 07 85 68 Supporting tube inner, front, all 4, 5 and 6 furrow

22 KK 07 85 69 Supporting tube inner, rear, all 4, 5 and 6 furrow

23 KK 07 85 70 Main tube, rear section, PB/RB-100, 4 furrow

KK 07 85 71 Main tube, rear section, PB/RB-100, 5 furrow

KK 07 85 72 Main tube, rear section, PB/RB-100, 6 furrow

KK 07 85 73 Main tube, rear section, PB/RB-100, 7 furrow

KK 07 85 74 Main tube, rear section, PB/RB-100, 8 furrow

KK 07 85 75 Main tube, rear section, PB-115, 4 furrow

KK 07 85 76 Main tube, rear section, PB-115, 5 furrow

KK 07 85 77 Main tube, rear section, PB-115, 6 furrow

KK 07 85 78 Main tube, rear section, PB-115, 7 furrow

24 KK 07 85 79 Splicing piece, outer

25 KK 07 85 31 Machine stand ( H = 550 ) for beam 700 PB/ RB

KK 07 85 30 Machine stand ( H = 630 ) for beam 800 PB

KK 07 98 24 Machine stand ( H = 700 ) for beam 800 RB

26 KK 06 22 70 U-bolt M20 x 150 x 195 mm

27 KK 07 71 14 Holder for machine stand

28 KK 01 10 05 Roll pin

29 KK 01 07 00 Pin D12

30 KK 03 28 21 Hex screw M20 x 210 mm w/nut

Not ill. KK 07 85 19 Lift arm w/60 mm axle hole w/bushing, w/25 mm hole to clevis ( Before PB1515 )

KK 07 85 80 Lift arm w/60 mm axle hole w/bushing, w/35 mm hole to clevis ( From PB1515 )

Kverneland Klepp AS

Page 38

1/01

467 Special parts to 7 and 8 furrow w/200 x 200 tube

( From serial no. PB1155 to serial no. PB2035 )

Kverneland Klepp AS

Page 39

1/01

467 Special parts to 7 and 8 furrow w/200 x 200 tube

( From serial no. PB1155 to serial no. PB2035 )

1 KK 07 85 46 Axle D60 x 595 mm

2 KK 01 16 91 Bushing D60 x D72 x 60 mm

3 KK 07 85 19 Lift arm w/60 mm axle hole w/bushings and w/25 mm hole for clevis

4 KK 07 85 26 Arm, bend to 60 mm axle, w/25 mm hole to clevis

5 KK 07 85 27 Spacer for arm w/60 mm hole, L = 50 mm

6 KK 07 85 45 Main bearing

7 KK 07 85 40 Plate

8 KK 07 85 37 Cover R.

9 KK 07 85 38 Cover L.

10 KK 03 29 31 Hex screw M24 x 230mm w/nut

11 KK 03 29 21 Hex screw M24 x 210mm w/nut

12 KK 07 86 90 Fix for supporting device, upper

KK 07 86 91 Fix for supporting device, lower

13 KK 03 28 45 Hex screw M20 x 45mm

14 KK 03 28 36 Hex screw M20 x 240mm

15 KK 07 87 07 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 7 furrow

KK 07 87 05 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 8 furrow

KK 07 87 06 Frame tube 200 x 200 mm, PB-115, 6 furrow

KK 07 87 19 Frame tube 200 x 200 mm, PB-115, 7 furrow

16 KK 06 12 79 Threaded piece M20

17 KK 03 28 26 Hex screw M20 x 260 mm w/nut

18 KK 07 87 85 Cover for 200 x 200 tube

19 KK 01 29 31 Washer D20.5 x 28 x 3 mm

20 KK 07 14 11 Inner bushing

21 KK 07 14 10 Other bushing

KK 07 14 12 Bushing cpl.

22 KK 01 29 56 Washer D85 x D60 x 1

Kverneland Klepp AS

Page 40

1/01

435 Front section PB ( Before serial no. PB1515 )

Kverneland Klepp AS

Page 41

1/01

435 Front section PB ( Before serial no. PB1515 )

1 KK 07 87 01 Frame tube 120 x 200 mm, PB-100, 4 furrow

KK 07 87 02 Frame tube 120 x 200 mm, PB-100, 5 furrow

KK 07 87 03 Frame tube 120 x 200 mm, PB-100, 6 furrow

KK 07 87 04 Frame tube 120 x 200 mm, PB-100, 7 furrow ( Before ser. no. PB1155 )

KK 07 87 05 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 8 furrow

KK 07 87 16 Frame tube 120 x 200 mm, PB-115, 4 furrow

KK 07 87 17 Frame tube 120 x 200 mm, PB-115, 5 furrow

KK 07 87 18 Frame tube 120 x 200 mm, PB-115, 6 furrow ( Before ser. no. PB1155 )

KK 07 87 19 Frame tube 200 x 200 mm, PB-115, 7 furrow

2 KK 03 28 40 Hex screw M20 x 40 mm

3 KK 03 27 16 Hex screw M16 x 140 mm w/nut

4 KK 07 16 64 Bushing

5 KK 07 20 10 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 4 furrow, L = 2060 mm

KK 07 11 97 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 5 furrow, L = 3060 mm

KK 07 11 98 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 6 furrow, L = 4060 mm

KK 07 11 99 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 7 furrow, L = 5060 mm

KK 07 87 10 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 8 furrow, L = 6060 mm

KK 07 87 20 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 4 furrow, L = 2360 mm

KK 07 87 21 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 5 furrow, L = 3510 mm

KK 07 87 22 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 6 furrow, L = 4660 mm

KK 07 87 23 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 7 furrow, L = 5810 mm

6 KK 07 86 42 Measure needle, R. ( From ser. no. PB1381 )

KK 07 86 43 Measure needle, L. ( From ser. no. PB1381 )

KK 07 87 71 Measure needle ( Before ser. no. PB1381 )

KK 07 87 86 Fix for needle to 200 x 200 tube ( Before ser. no. PB1381 )

7 KK 03 41 22 Screw M12 x 22 mm ( From ser. no. PB1381 )

8 KK 01 03 15 Bolt 25.3 x 60 mm

9 KK 07 17 68 Bushing

10 KK 01 12 62 Ring 35 x 1.5

11 KK 35 11 91 Screw w/hoop L-thread ( From ser. no. PB1388 )

KK 35 11 39 Screw w/hoop R-thread ( Before ser. no. PB1388 )

12 KK 01 58 51 Nut M30 ( From ser. no. PB1309 )

KK 35 61 31 Lock nut M30 ( Before ser. no. PB1309 )

13 KK 35 11 86 Tube

KK 36 11 38 Turnbuckle cpl.

14 KK 01 10 17 Roll pin D8 x 50 mm ( From ser. no. PB1388 )

15 KK 03 27 65 Hex screw M16 x 65 mm w/nut

16 KK 07 87 66 Bracket PB-100

KK 07 87 61 Bracket PB-115

17 KK 01 29 24 Washer 16.5 x 70 x 10 mm

18 KK 07 87 45 Fix for supporting device ( Before ser. no. PB1365 )

19 KK 07 87 44 Axle ( Before ser. no. PB1365 )

20 KK 03 27 70 Hex screw M16 x 70 mm w/nut

21 KK 06 12 79 Threaded piece M20

22 KK 07 14 11 Inner bushing

23 KK 07 14 10 Outer bushing

KK 07 14 12 Bushing cpl.

24 KK 01 09 07 Plastic cover 120 x 200 mm ( From ser. no. PB1309 )

25 KK 07 87 08 Fix for supporting piece ( From ser. no. PB1365 )

26 KK 03 28 18 Hex screw M20 x 180 mm w/nut ( From ser. no. PB1365 )

27 KK 03 28 08 Hex screw M20 x 160 mm w/nut ( From ser. no. PB1365 )

28 KK 07 87 55 Plate ( From ser. no. PB1365 )

29 KK 07 87 09 Plate ( From ser. no. PB1365 )

30 KK 07 87 59 Inner supporting ribs ( From ser. no. PB1365 )

31 KK 35 11 40 Screw w/hoop L-thread

32 KK 01 07 00 Pin 12 mm

33 KK 07 87 50 Front supporting piece

34 KK 07 87 36 Fix for turnbuckle

35 KK 07 87 42 Slide

36 KK 07 87 41 Slide for arm

37 KK 07 87 43 Plate

38 KK 03 28 90 Hex screw M20 x 90 mm w/nut

39 KK 02 99 22 Grease nipple M8 x 1 mm

40 KK 07 26 07 Slide rail, inner

41 KK 07 26 06 Slide rail, outer

42 KK 03 28 70 Hex screw M20 x 70 mm w/nut

43 KK 03 27 75 Hex screw M16 x 75 mm w/nut

44 KK 07 89 53 Axle ( From ser. no. PB1365 )

Not ill.

KK 07 86 41 Cpl. rebuilding set to main support

( ill. 25,26,27,28,29 and 30 / from ser. no. PB1365 )

Kverneland Klepp AS

Page 42

1/01

560 Front section PB/RB ( From serial no. PB1515 )

Kverneland Klepp AS

Page 43

1/01

560 Front section PB/RB ( From serial no. PB1515 )

1 KK 07 85 90 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 4 furrow

KK 07 85 91 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 5 furrow

KK 07 98 25 Frame tube 200 x 200 mm, RB-100, 5 furrow

KK 07 85 92 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 6 furrow

KK 07 98 26 Frame tube 200 x 200 mm, RB-100, 6 furrow

KK 07 87 07 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 7 furrow

( From 09/01/91, ser. no. PB1155 )

KK 07 98 27 Frame tube 200 x 200 mm, RB-100, 7 furrow

KK 07 87 05 Frame tube 200 x 200 mm, PB-100, 8 furrow

( From 09/01/91, ser. no. PB1155 )

KK 07 98 28 Frame tube 200 x 200 mm, RB-100, 8 furrow

KK 07 85 93 Frame tube 200 x 200 mm, PB-115, 4 furrow

KK 07 85 94 Frame tube 200 x 200 mm, PB-115, 5 furrow

KK 07 87 06 Frame tube 200 x 200 mm, PB-115, 6 furrow

( From 09/01/91, ser. no. PB1155 )

KK 07 87 19 Frame tube 200 x 200 mm, PB-115, 7 furrow

( From 09/01/91, ser. no. PB1155 )

2 KK 07 86 90 Fix for supporting device, upper

KK 07 86 91 Fix for supporting device, lower

3 KK 01 29 24 Washer D16 x 70 x 10 mm

4 KK 07 16 64 Bushing

5 KK 07 20 10 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 4 furrow,

L = 2060 mm

KK 07 11 97 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 5 furrow,

L = 3060 mm

KK 07 11 34 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, RB-100, 5 furrow,

L = 4060 mm

KK 07 11 98 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 6 furrow,

L = 4060 mm

KK 07 11 35 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, RB-100, 6 furrow,

L = 5060 mm

KK 07 11 99 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 7 furrow,

L = 5060 mm

KK 07 13 06 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, RB-100, 7 furrow,

L = 6060 mm

KK 07 87 10 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-100, 8 furrow,

L = 6060 mm

KK 07 13 02 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, RB-100, 8 furrow,

L = 7060 mm

KK 07 87 20 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 4 furrow,

L = 2360 mm

KK 07 87 21 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 5 furrow,

L = 3510 mm

KK 07 87 22 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 6 furrow,

L = 4660 mm

KK 07 87 23 Parallel rod 60 x 40 x 5 mm, PB-115, 7 furrow,

L = 5810 mm

6 KK 07 86 42 Measure needle R.

KK 07 86 43 Measure needle L.

7 KK 03 41 22 Screw M12 x 22 mm

8 KK 01 03 15 Bolt 25,3 x 60 mm

9 KK 07 17 68 Bushing

10 KK 01 12 62 Circlip

11 KK 35 11 95 Screw w/clevis M36 x 310 mm

12 KK 01 58 60 Nut M36 ( Replaces 015851 from 01/01/95 )

13 KK 35 11 93 Tube w/clevis M36

14 KK 03 27 52 Hex screw M16 x 50 mm

15 KK 03 27 65 Hex screw M16 x 65 mm w/nut

16 KK 07 87 66 Bracket PB-100

KK 07 87 61 Bracket PB-115

KK 07 86 86 Support for bracket PB-100/115 ( From 01/

15/94, ser. no. PB1527 )

17 KK 03 27 16 Hex screw M16 x 140 mm w/nut

18 KK 07 87 44 Axle

19 KK 03 27 70 Hex screw M16 x 70 mm w/nut

20 KK 01 29 31 Washer D20,5 x 28 x 3 mm

21 KK 03 52 34 Hex screw M20 x 250 mm w/flange nut

22 KK 07 85 51 Inner support

KK 07 87 85 Inner support ( Before 11/01/93, ser. no.

PB1515 )

23 KK 07 14 11 Inner support bushing

24 KK 07 14 10 Outer support bushing

KK 07 14 12 Support bushing cpl.

25 KK 07 98 21 Bracket RB-100

26 KK 01 07 00 Pin D12 mm ( Before 01.08.97 )

KK 01 10 20 Roll pin D12 ( From 01.08.97 )

27 KK 07 87 36 Fix for turnbuckle

28 KK 07 87 42 Slide

29 KK 03 27 45 Hex screw M16 x 45 mm

30 KK 07 12 56 2 balls w/bolt M16 x 50 mm and loctite

31 KK 03 27 02 Hex screw M16 x 110 mm w/nut

32 KK 02 99 22 Grease nipple ( Before 01.04.99 )

KK 02 99 27 Grease nipple ( From 01.04.99 )

33 KK 07 26 07 Slide rail, inner

34 KK 07 26 06 Slide rail, outer

35 KK 03 28 70 Hex screw M20 x 70 mm w/nut

36 KK 01 58 17 Nut M12

37 KK 07 87 50 Front support piece

38 KK 03 27 70 Hex screw M16 x 70 mm w/nut ( RB only )

39 KK 06 15 15 Tube

40 KK 07 16 70 Plate, inner ( for LB and RB ploughs )

41 KK 06 16 37 Plate

42 KK 07 87 46 Beam support w/bushing and balls

43 KK 07 22 00 Beam support w/bushing, upper

44 KK 07 22 01 Beam support w/bushing, lower

45 KK 01 16 94 Bushing D55 x D40.3 x 16 mm

46 KK 07 14 03 Tube w/cone

47 KK 01 29 40 Washer D25.4 x D55 x 4.58 mm

48 KK 03 29 23 Hex screw M24 x 270 mm w/ntu

49 KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm w/nut

50 KK 07 18 53 Indicator needle

51 KK 07 14 93 U-bolt for indicator

52 KK 07 14 95 Indicator bracket

Kverneland Klepp AS

Page 44

1/01

894 Front section PB/RB w/first furrow width adjustment ( From serial no. PB2035 )

Kverneland Klepp AS

Page 45

1/01

894 Front section PB/RB w/first furrow width adjustment ( From serial no. PB2035 )

1 KK 07 79 55 Slide

2 KK 07 21 24 Spacer

3 KK 03 28 40 Hex screw M20 x 40 mm

4 KK 07 26 21 Slide rail, inner, short

5 KK 07 26 09 Slide rail, inner, long

6 KK 07 79 60 Arm

7 KK 01 16 91 Bushing D60 x 72 x 60 mm ( Before 14.09.99, serial no. 2520 )

KK 01 16 37 Bushing D60 x 72 x 60 mm bronze ( From 14.09.99, serial no. 2520 )

8 KK 07 79 71 Lift arm w/bushings

9 KK 07 26 06 Slide rail, outer

10 KK 07 79 66 Plate with holes

11 KK 03 27 70 Hex screw M16 x 70 mm w/nut

12 KK 03 28 80 Hex screw M20 x 80 mm w/nut

13 KK 03 28 03 Hex screw M20 x 110 mm w/nut

28 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1 mm

29 KK 07 99 22 Grease nipple M8 x 1 mm, 90

°

30 KK 07 79 75 Hose guard stone

Hydraulic version only:

14 KK 03 28 13 Hex screw M20 x 170 mm w/flange nut

15 KK 01 03 28 Bolt 25.3 x 78 mm

16 KK 01 07 00 Pin 12 mm

17 KK 35 24 01 Cylinder D75 x 400 mm ( Before 01.07.97 )

KK 35 37 08 Cylinder D75 x 400 mm ( From 01.07.97 )

18 KK 07 79 56 Bracket for cylinder, inner

19 KK 07 79 62 Fix for cylinder, outer

20 KK 07 97 24 Bolt, L = 135 mm

21 KK 01 10 32 Roll pin 10 x 50

Mechanical version only:

22 KK 07 79 69 Lock

23 KK 07 87 57 Adjusting screw

24 KK 01 10 24 Roll pin 10 x 65

25 KK 07 79 67 Threaded piece

26 KK 07 79 63 Fix for adjusting screw

27 KK 03 27 40 Hex screw M16 x 40 mm

28 KK 02 99 20 Grease nipple

29 KK 02 99 22 Grease nipple ( Before 01.04.99 )

KK 02 99 27 Grease nipple ( From 01.04.99 )

30 KK 07 79 75 Bracket ( From 01.11.97 )

31 KK 03 28 85 Hex screw M20 x 85 mm w/nut

32 KK 03 28 90 Hex screw M20 x 90 mm w/nut

Kverneland Klepp AS

Page 46

1/01

437 Rear section

Kverneland Klepp AS

Page 47

1/01

437 Rear section

1 KK 06 23 74 Plate ( Before 01.07.97 )

KK 07 79 92 Plate ( From 01.07.97 )

2 KK 06 23 70 Arm for cylinder ( Before 01.07.97 )

KK 07 79 91 Arm for cylinder ( From 01.07.97 )

3 KK 03 27 75 Hex screw M16 x 75 mm w/nut

4 KK 06 23 73 Plate

5 KK 01 03 19 Bolt 25.3 x 120 mm

6 KK 01 29 36 Washer 26 x 45 x 7.5 mm

7 KK 06 23 80 Wheel cover

8 KK 01 07 00 Pin 12 mm

9 KK 01 03 32 Bolt 25.3 x 85 mm

10 KK 03 51 79 Hex screw M20 x 120 mm w/flange nut

11 KK 06 22 96 Wheel arm ( Before 01.07.97 )

KK 07 79 90 Wheel arm ( From 01.07.97 )

12 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1 mm

13 KK 03 28 16 Hex screw M20 x 150 mm w/nut ( check also below )

14 KK 06 23 75 Pivot bracket

15 KK 06 23 61 Bushing D50 x 70 x 25 mm

16 KK 01 10 05 Roll pin 10 x 70 mm

17 KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm

18 KK 06 23 62 Axle D50 x 287 mm

19 KK 01 16 52 Bushing D50 x 55 x 40 mm

20 KK 06 23 65 Holder

21 KK 03 28 21 Hex screw M20 x 210 mm w/nut ( check also below )

22 KK 06 23 98 Cover

23 KK 06 23 60 Axle D50 x 510 mm

24 KK 03 26 50 Hex screw M12 x 50 mm w/nut

25 KK 06 24 84 Tube for grease nipple D16 x 40 mm

26 KK 06 24 85 Bearing bracket

27 KK 06 22 70 U-bolt

28 KK 06 24 88 Axle D60 x 395 mm

29 KK 01 29 41 Washer D29 x 55 x 4.58 mm

30 KK 07 87 33 Angle plate

31 KK 06 24 79 Bearing D60

32 KK 06 24 82 Ring D60

33 KK 01 16 82 Bushing D50 x 62 x 50 mm

34 KK 06 23 55 Suspension bracket

35 KK 01 29 57 Washer D50 x 78 x 2 mm

36 KK 06 12 79 Threaded piece M20

37 KK 03 28 08 Hex screw M20 x 160 mm w/nut ( PB only: From 02/01/93, ser. no. PB1388 )

KK 03 28 45 Hex screw M20 x 45 mm w/nut ( PB only: Before 02/01/93, ser. no. PB1388 )

KK 03 28 26 Hex screw M20 x 260 mm w/nut ( For 200 x 200 mm tube)

38 KK 03 37 70 Adjusting screw M16 x 70 mm

39 KK 06 23 94 Scraper ( For wheel 400 x 15.5" and 400 x 22.5" )

40 KK 07 87 91 Fix for scraper ( For wheel 400 x 22.5" )

41 KK 01 29 22 Washer D17 x 40 x 4.58 mm

42 KK 07 16 64 Bushing

43 KK 03 27 70 Hex screw M16 x 70 mm w/nut

44 KK 03 28 11 Hex screw M20 x 130 mm w/nut

45 KK 03 27 02 Hex screw M16 x 110 w/nut

46 KK 06 23 69 Fix for scraper ( For wheel 400 x 15.5" )

47 KK 03 27 85 Hex screw M16 x 85 mm w/nut

48 KK 01 10 21 Roll pin 12 x 50 mm

49 KK 07 79 93 Bracket

50 KK 01 03 18 Bolt w/head

51 KK 03 27 65 Hex screw M16 x 65 mm w/nut

52 KK 03 27 90 Hex screw M16 x 90 mm w/nut

53 KK 07 79 94 Spacing sleeve D40 - 25 x 65 mm

Kverneland Klepp AS

Page 48

1/01

269 Hydraulic layout PB ( Before serial no. PB1515 )

Kverneland Klepp AS

Page 49

1/01

269 Hydraulic layout PB ( Before serial no. PB1515 )

1 KK 01 03 28 Bolt 25.3 x 78 mm

2 KK 01 03 19 Bolt 25.3 x 120 mm

3 KK 01 03 28 Bolt 25.3 x 78 mm

4 KK 01 07 00 Pin 12 mm

5 KK 01 29 49 Washer D25 x 44 x 4 mm

6 KK 35 33 70 Hydraulic cylinder for wheel D100 x 215 mm w/stop

( From serial no. PB1217, see plate no. 1026 )

KK 35 23 42 Hydraulic cylinder for wheel D100 x 200 mm

( Before serial no. PB1217, see plate no. 480 )

7 KK 35 23 51 Hydraulic cylinder for wheel D50 x 200 mm w/stop ( see plate no. 480 )

8 KK 01 15 08 Hose 3/8", L = 1500 mm

9 KK 01 22 21 Hose 3/8", L = 900 mm

10 KK 01 22 22 Hose 3/8", L = 600 mm

11 KK 01 15 75 Straight coupling 12 mm

12 KK 01 15 53 T-coupling 12 mm

13 KK 01 15 35 Hose 3/8", L = 5200 mm

14 KK 01 22 25 Hose 3/8", L = 4500 mm

15 KK 01 22 11 Hose 3/8", L = 1200 mm

16 KK 35 23 86 Turn over cylinder D90 x 400 mm, 40 mm rod, 4,5 and 6 furrow ( see plate no. 215 )

KK 35 23 82 Turn over cylinder D100 x 400 mm, 40 mm rod, 7 and 8 furrow ( see plate no. 215 )

17 KK 01 21 42 Nipple ( 3.0 mm ) M8 x 1 2

18 KK 01 15 67 Adapter 3/8" - 1/2"

19 KK 01 15 65 Gasket ring 1/2"

20 KK 01 21 64 Valve 1/2"

21 KK 01 21 47 Banjo bolt 1/2"

22 KK 01 21 44 Banjo bolt 1/2"

23 KK 01 21 80 Threaded piece 1/2"

24 KK 01 12 70 Circlip

25 KK 01 04 72 Bolt 25.3 x 110 mm

26 KK 35 23 70 Furrow adjustment cylinder D75 x 200 mm ( see plate no. 1101 ))

27 KK 07 87 94 Oil-tube, PB-100, 5 furrow, L = 3400 mm

KK 07 87 95 Oil-tube, PB-100, 6 furrow, L = 4400 mm

KK 06 86 94 Oil-tube, PB-100, 7 furrow, L = 5250 mm

KK 07 87 96 Oil-tube, PB-100, 8 furrow, L = 6300 mm

KK 06 86 91 Oil-tube, PB-115, 4 furrow, L = 2800 mm

KK 07 87 97 Oil-tube, PB-115, 5 furrow, L = 3900 mm

KK 07 87 98 Oil-tube, PB-115, 6 furrow, L = 5050 mm

KK 07 87 99 Oil-tube, PB-115, 7 furrow, L = 6200 mm

28 KK 01 15 96 Hose tape D12.5 x 250 mm

29 KK 01 21 16 Hose tape D12.5 x 300 mm

30 KK 01 22 23 Hose 3/8", L = 850 mm

31 KK 01 20 60 Adapter 3/8" - 1/2"

32 KK 01 21 84 Plug for quick coupling

KK 01 22 89 Quick coupling cpl. ( ill. 30 - 31 )

33 KK 01 10 19 Roll pin 10 x 50 mm

34 KK 01 10 21 Roll pin 12 x 50 mm

35 KK 01 21 77 Gasket ring D22

36 KK 01 21 49 Banjobolt w/filter

37 KK 06 25 16 Axle w/2 holes D25 x 140 mm

38 KK 01 03 35 Bolt 25.3 x 155 mm

Kverneland Klepp AS

Page 50

1/01

563 Hydraulic layout PB/RB ( From serial no. PB1515 )

Kverneland Klepp AS

Page 51

1/01

563 Hydraulic layout PB/RB ( From serial no. PB1515 )

1 KK 01 03 28 Bolt D25.3 x 78 mm

2 KK 35 22 47 Spacer for D40 x 35 mm for cylinder D100 x 215 mm

3 KK 01 15 85 Gasket ring 3/8"

4 KK 01 22 61 Threaded coupling 3/8" - 3/8"

5 KK 01 09 61 Filter 3/8"

6 KK 01 09 60 Filter cap 3/8"

7 KK 01 03 19 Bolt D25.3 x 120 mm

8 KK 35 33 70 Hydraulic cylinder for wheel D100 x 215 mm w/stop ( Before 01.06.00 )

( see plate no. 1026 )

KK 35 38 37 Hydraulic cylinder w/stop and bellow ( From 01.06.00 ) ( see plate no. 1129 )

9 KK 01 15 08 Hose 3/8", L = 1500 mm

10 KK 01 29 49 Washer 25 x 44 x 4 mm

11 KK 35 37 02 Hydraulic cylinder for wheel D50 x 200 mm w/stop ( see plate no. 525 )

13 KK 35 22 37 Stop clips B35 for cylinder D50 x 200 mm

14 KK 01 10 21 Roll pin D12 x 50 mm

15 KK 01 15 65 Gasket ring 1/2"

16 KK 01 21 77 Gasket ring D20 mm

17 KK 01 21 47 Banjo bolt 1/2"

KK 01 20 82 Banjo bolt 3/8

w/choke 1.4

18 KK 01 21 44 Banjo bolt 1/2"

KK 01 20 59 Banjo bolt 3/8

19 KK 01 22 21 Hose 3/8", L = 900 mm ( Before 01.07.97 )

KK 01 26 69 Hose 3/8

, L = 900 mm ( From 01.07.97 )

20 KK 01 22 22 Hose 3/8", L = 600 mm ( Before 01.07.97 )

KK 01 26 68 Hose 3/8

, L = 600 mm ( From 01.07.97 )

21 KK 01 15 53 T-coupling 12 mm

22 KK 01 15 75 Straight coupling 12 mm

23 KK 07 87 94 Oil-tube PB-100, 5 furrow, L = 3400 mm

KK 07 87 95 Oil-tube PB-100, 6 furrow, L = 4400 mm

KK 06 86 94 Oil-tube PB-100, 7 furrow, L = 5250 mm

KK 07 87 96 Oil-tube PB-100, 8 furrow, L = 6300 mm

KK 06 86 91 Oil-tube PB-115, 4 furrow, L = 2800 mm

KK 07 87 97 Oil-tube PB-115, 5 furrow, L = 3900 mm

KK 07 87 98 Oil-tube PB-115, 6 furrow, L = 5050 mm

KK 07 87 99 Oil-tube PB-115, 7 furrow, L = 6200 mm

KK 07 98 30 Oil-tube RB-100, 5 furrow, L = 3650 mm

KK 07 98 31 Oil-tube RB-100, 6 furrow, L = 4650 mm

KK 07 98 32 Oil-tube RB-100, 7 furrow, L = 5650 mm

KK 07 98 33 Oil-tube RB-100, 8 furrow, L = 6650 mm

24 KK 01 15 35 Hose 3/8", L = 5200 mm

25 KK 01 15 96 Hose band 12,5 x 250 mm

26 KK 01 20 60 Threaded coupling 3/8" - 1/2" ( Before 01.07.97 )

KK 01 26 16 Threaded coupling 3/8

- 3/8

( From 01.07.97 )

27 KK 35 37 04 Furrow width adjustment cylinder D75 x 200 mm ( see plate no. 890 )

29 KK 01 07 00 Pin 12 mm ( Before 01.08.98 )

KK 01 10 20 Roll pin D12 ( From 01.08.98 )

30 KK 01 27 23 Valve w/handle 3/8

31 KK 01 27 33 Banjo bolt 3/8" x 43 mm ( Before 01.03.00 )

KK 01 20 59 Banjo bolt 3/8

x 31 mm ( From 01.03.00 )

32 KK 01 10 59 Bushing D10 x 60 mm

33 KK 07 85 84 Axle w/2 holes D35 x 110 mm

34 KK 35 34 00 Turn over cylinder D100 x 400 mm, 50 mm rod, 4 and 5 furrow ( Before 01.03.99 )

Turn over cylinder D100 x 400 mm, 50 mm rod, 6 and 7 furrow ( see plate no. 564 )

( From 01.01.98 ) ( Before 01.03.99 )

KK 35 38 11 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm ( see plate no. 1074 ) ( From 01.03.99 )

KK 35 34 09 Turn over cylinder D125 x 400 mm, 50 mm rod, 8 furrow ( Before 01.01.01 )

Turn over cylinder D125 x 400 mm, 50 mm rod, 6 and 7 furrow ( see plate no. 564 )

( Before 01.01.98 )

KK 35 38 36 Hydraulic cylinder D125 x 400 mm ( see plate no. 1148 ) ( From 01.01.01 )

35 KK 01 27 24 Coupling piece 3/8

for valve ( Before 01.03.00 )

KK 01 25 48 Banjo 3/8

w/adjustable end ( From 01.03.00 )

36 KK 07 85 83 Axle w/2 holes D35 x 140 mm

37 KK 01 22 11 Hose 3/8", L = 1200 mm

38 KK 01 23 51 Hose 1/4", L = 850 mm

39 KK 01 22 25 Hose 3/8", L = 4500 mm

40 KK 01 22 66 Washer for 10 mm tube

41 KK 01 22 63 Nut for 10 mm tube M16 x 1,5 mm

42 KK 01 21 14 Quick coupling

44 KK 01 26 59 Hose 3/8", L=4200 mm

45 KK 01 10 32 Roll pin D10 x 50

46 KK 07 97 24 Axle w/2 holes

47 KK 35 24 01 Hydraulic cylinder D75 x 400 mm ( Before 01.07.97 ) ( see plate no. 369 )

KK 35 37 08 Hydraulic cylinder D75 x 420 mm ( From 01.07.97 ) ( see plate no. 1005 )

48 KK 01 23 19 Straight swivel 3/8

- 3/8

( From 01.07.97 )

49 KK 01 25 51 Banjo bolt 3/8

w/filter

50 KK 01 20 62 Banjo 3/8

Kverneland Klepp AS

Page 52

1/01

Kverneland Klepp AS

Page 53

1/01

Kverneland Klepp AS

Page 54

1/01

562 Dual-control for PB-100/RC

Kverneland Klepp AS

Page 55

1/01

562 Dual-control for PB-100/RC

1 KK 07 89 91 Initiator w/3 m cable

2 KK 01 25 44 Bushing D30 mm

3 KK 07 89 79 Protection hose for cable, D10 mm x 11 m

4 KK 07 89 87 Cable D3 mm x 8 m

5 KK 07 89 92 Connector 8819-1-06-3-04

6 KK 03 23 10 Hex screw M6 x 10 mm w/nut

7 KK 01 27 38 Clamb for hose 3/8

8 KK 01 27 37 Clamb for hose 1/4

9 KK 03 25 35 Hex screw M10 x 35 mm

10 KK 07 89 85 Plate

11 KK 07 89 82 Fix for initiator

12 KK 01 58 11 Nut M8

13 KK 07 89 86 Cam D70

14 KK 07 89 94 Fix for cam D70

Kverneland Klepp AS

Page 56

1/01

1026 Hydraulic cylinder D100 x 215 mm w/stop

Kverneland Klepp AS

Page 57

1/01

1026 Hydraulic cylinder D100 x 215 mm w/stop

1 KK 35 33 71 Cylinder tube

2 KK 01 19 08 Piston packing

3 KK 35 33 72 Piston rod w/piston

4 KK 01 18 06 O-ring

5 KK 01 18 88 Support ring

6 KK 35 33 73 End cap

7 KK 01 19 51 Piston rod packing

8 KK 01 19 12 Scraper

9 KK 35 22 99 Stop

10 KK 35 33 92 Clevis

11 KK 03 20 40 Screw M10 x 40 mm

Not ill. KK 01 20 27 Packing set cpl.

KK 35 33 70 Hydraulic cylinder w/stop D100 x 215 mm cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 58

1/01

1129 Hydraulic cylinder D100 x 200 mm w/stop and bellow

( From 01.06.00, w/garmax from 01.08.00 )

Kverneland Klepp AS

Page 59

1/01

1129 Hydraulic cylinder D100 x 200 mm w/stop and bellow

( From 01.06.00 w/garmax from 01.08.00 )

1 KK 35 38 51 Cylinder tube

2 KK 01 35 97 Thread clamp D110

3 KK 01 19 08 Piston packing set

4 KK 35 33 72 Piston rod

5 KK 01 18 06 O-ring

6 KK 01 18 88 Support ring

7 KK 35 38 50 End cap

8 KK 03 20 02 Screw M6 x 10 mm

9 KK 01 19 51 Piston rod packing

10 KK 01 19 12 Scraper

11 KK 01 35 95 Bellow

12 KK 35 36 27 Stop

13 KK 01 35 96 Thread clamp D80

14 KK 03 20 40 Screw M10 x 40 mm

15 KK 35 33 92 Clevis ( for PB/RB plough )

KK 35 27 72 Clevis w/garmax ( for PX/RX plough )

Not ill. KK 01 30 73 Packing set cpl.

KK 35 38 37 Hydraulic cylinder D100 x 200 mm w/stop and bellow cpl.

KK 35 38 38 Hydraulic cylinder D100 x 200 mm w/garmx, stop and bellow cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 60

1/01

480 Cylinder for wheel D50 x 200 mm w/stop ( PB/RB before 15.11.95 )

and cylinder for wheel D100 x 200 mm ( PS/RS before 08.03.93 )

Kverneland Klepp AS

Page 61

1/01

480 Cylinder for wheel D50 x 200 mm w/stop ( PB/RB before 15.11.95 )

and cylinder for wheel D100 x 200 mm ( PS/RS before 08.03.93 )

1 KK 01 19 15 Packing 3-parts ( for D50 cylinder )

KK 01 19 19 Packing ( for D100 cylinder )

2 KK 35 22 66 Piston rod w/rod ( for D50 cylinder )

KK 35 22 68 Piston rod w/rod ( for D100 cylinder )

3 KK 35 22 97 Spacer D50/28 mm ( for D50 cylinder )

KK 35 22 99 Spacer D100/40 mm ( for D100 cylinder )

4 KK 35 22 60 Rod clevis M27 x 2 mm ( for D50 cylinder )

KK 35 21 76 Rod clevis M36 x 2 mm ( for D100 cylinder )

5 KK 03 50 22 Hex screw M10 x 50 mm w/nut ( for D50 cylinder )

KK 03 26 50 Hex screw M12 x 50 mm w/nut ( for D100 cylinder )

6 KK 01 19 09 Scraper ( for D50 cylinder )

KK 01 19 12 Scraper ( for D100 cylinder )

7 KK 01 19 52 Packing

8 KK 35 22 58 Clevis cap ( for D50 cylindes )

KK 35 21 74 Clevis cap ( for D100 cylinder )

9 KK 01 18 10 O-ring ( for D50 cylinder )

KK 01 18 12 O-ring ( for D100 cylinder )

10 KK 35 22 80 Cylinder tube ( for D50 cylinder )

KK 35 22 88 Cylinder tube ( for D100 cylinder )

11 KK 35 22 52 Clevis cap ( for D50 cylinder )

KK 35 21 63 Clevis cap ( for D100 cylinder )

12 KK 35 22 90 Tie rod D50 x 200 mm

KK 35 22 93 Tie rod D100 x 200 mm

Not ill. KK 01 19 45 Packing set cpl. ( for D50 cylinder )

KK 01 19 49 Packing set cpl. ( for D100 cylinder )

KK 35 23 51 Cylinder D50 x 200 mm w/stop cpl. ( for PB/RB plough only )

KK 35 23 42 Cylinder D100 x 200 mm cpl. ( for PB/RB plough and PS/RS plough )

Kverneland Klepp AS

Page 62

1/01

215 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm ( Before 01.01.97 ),

hydraulic cylinder D90 x 400 mm and D100 x 400 mm ( Before 01.11.93 )

Kverneland Klepp AS

Page 63

1/01

215 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm ( Before 01.01.97 ),

hydraulic cylinder D90 x 400 mm and D100 x 400 mm ( Before 01.11.93 )

1 KK 01 19 08 Gasket ring D75/100 x 22.4 mm

KK 01 19 07 Gasket ring D70/90 x 22.5 mm ( for cylinder KK 35 23 86 )

2 KK 35 22 71 Piston rod w/piston ( for cylinder KK 35 23 85 )

KK 35 21 88 Piston rod w/piston ( for cylinder KK 35 23 86 )

KK 35 22 72 Piston rod w/piston ( for cylinder KK 35 23 82 )

3 KK 01 60 40 Nut

4 KK 35 21 75 Clevis ( Before 01.09.98 )

KK 35 21 97 Clevis ( From 01.09.98 )

5 KK 01 15 65 Gasket ring 1/2

6 KK 01 15 67 Threaded coupling 3/8

- 1/2

7 KK 01 15 94 Plug 1/2

8 KK 35 21 77 Cylinder tube

KK 35 21 89 Cylinder tube ( for cylinder KK 35 23 86 )

9 KK 35 21 63 Clevis cap ( for cylinder KK 35 23 85 )

KK 35 21 62 Clevis cap ( for cylinder KK 35 23 86 )

KK 35 21 74 Clevis cap ( for cylinder KK 35 23 82 )

10 KK 01 18 12 O-ring

KK 01 18 11 O-ring ( for cylinder KK 35 23 86 )

11 KK 35 21 82 Tie rod w/nut ( for cylinder KK 35 23 85 )

KK 35 21 93 Tie rod ( for cylinder KK 35 23 86 )

KK 35 21 80 Tie rod ( for cylinder KK 35 23 82 )

12 KK 01 19 51 Gasket ring D40/48 x 6 mm

13 KK 35 21 74 Rod cap ( for cylinder KK 35 23 85 )

KK 35 21 92 Rod cap w/packings ( for cylinder KK 35 23 86 )

KK 35 21 63 Rod cap w/packings ( for cylinder KK 35 23 82 )

14 KK 01 19 12 Scraper

Not ill. KK 01 19 42 Packing set cpl.

KK 01 19 43 Packing set cpl. ( for cylinder KK 35 23 86 )

KK 35 22 96 Stopper cpl. ( for cylinder KK 35 23 85 )

KK 35 23 82 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm cpl. ( for 6, 7 and 8 furrow ) ( Before 01.11.93 )

KK 35 23 85 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm cpl. ( Before 01.01.97 )

KK 35 23 86 Hydraulic cylinder D90 x 400 mm cpl. ( for 4 and 5 furrow ) ( Before 01.11.93 )

Kverneland Klepp AS

Page 64

1/01

1101 Hydraulic cylinder D75 x 200 mm ( Before 01.08.96 )

Kverneland Klepp AS

Page 65

1/01

1101 Hydraulic cylinder D75 x 200 mm ( Before 01.08.96 )

1 KK 01 19 17 Packing

2 KK 35 22 98 Stop

3 KK 03 04 50 Hex screw M12 x 50 mm w/nut

4 KK 35 22 62 Rod clevis

5 KK 35 22 67 Piston rod w/piston

6 KK 01 15 65 Gasket ring

7 KK 01 18 02 O-ring

8 KK 35 22 57 Cover

9 KK 35 21 61 Clevis cap

10 KK 35 22 84 Cylinder tube D75 x 200 mm

11 KK 35 22 92 Tie rod w/nut

12 KK 01 19 10 Scraper

13 KK 01 19 53 Packing

14 KK 01 15 94 Plug

Not ill. KK 01 19 47 Packings cpl.

KK 35 23 70 Hydraulic cylinder D75 x 200 mm cpl.

KK 35 23 71 Hydraulic cylinder D75 x 200 mm w/stop cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 66

1/01

525 Hydraulic cylinder D50 x 200 mm ( 353701 - 353703 ) ( From 01.08.96 )

Kverneland Klepp AS

Page 67

1/01

525 Hydraulic cylinder D50 x 200 mm ( 353701 - 353703 ) ( From 01.08.96 )

1 KK 35 37 22 Clevis

2 KK 03 20 16 Screw M10 x 45 mm

3 KK 01 17 32 Scraper

4 KK 01 17 31 Piston rod packing

5 KK 35 37 20 End cap

6 KK 01 17 33 Ring ( Before 15.03.99 )

KK 35 37 92 Lock spring ( From 15.03.99 )

7 KK 01 17 99 Ring

8 KK 01 17 98 O-ring

9 KK 35 37 40 Piston rod ( for cylinder 35 37 01 and 35 37 03 )

KK 35 37 41 Piston rod ( for cylinder 35 37 02 )

10 KK 35 37 30 Cylinder tube ( for cylinder 35 37 01 and 35 37 02 )

KK 35 37 31 Cylinder tube ( for cylinder 35 37 03 )

11 KK 01 17 30 Piston packing

12 KK 03 20 02 Screw M6 x 10 mm

13 KK 35 37 21 Piston

14 KK 01 17 29 O-ring

Not ill. KK 35 37 42 Stop ( for cylinder 35 37 02 )

KK 35 37 25 Packings cpl.

KK 35 37 01 Hydraulic cylinder for furrow with adjustment D50 x 200 mm cpl.

KK 35 37 02 Hydraulic cylinder D50 x 200 mm w/stop cpl.

KK 35 37 03 Hydraulic cylinder D50 x 200 mm w/90

°

twisted end cap cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 68

1/01

890 Hydraulic cylinder D75 x 200 mm ( 353704 - 353707 ) ( From 01.08.96 )

Kverneland Klepp AS

Page 69

1/01

890 Hydraulic cylinder D75 x 200 mm ( 353704 - 353707 ) ( From 01.08.96 )

1 KK 35 37 28 Clevis

2 KK 03 20 16 Screw w/inner hex M10 x 45 mm

3 KK 01 17 45 Scraper

4 KK 01 17 44 Piston rod packing

5 KK 35 37 26 End cap

6 KK 01 17 46 Ring ( Before 15.03.99 )

KK 35 37 93 Lock spring ( From 15.03.99 )

7 KK 01 17 43 Ring

8 KK 01 17 38 O-ring

9 KK 35 37 44 Piston rod for art.no 353705 ( cylinder D75 x 200 mm w/stop )

KK 35 37 43 Piston rod for art.no 353704 and 353706 ( cylinders D75 x 200 mm without stop )

KK 35 37 46 Piston rod for art.no 353707 ( cylinder D75 x 400 mm w/twisted end cap )

10 KK 35 37 32 Cylinder tube for art.no 353704 ( cylinder D75 x 200 mm without stop ) and 353705

( cylinder D75 x 200 mm w/stop )

KK 35 37 35 Cylinder tube for art.no 353706 ( cylinder D75 x 200 mm w/90

°

twisted end cap )

KK 35 37 36 Cylinder tube for art.no 353707 ( cylinder D75 x 400 mm w/90

°

twisted end cap )

11 KK 01 17 36 Piston packing

12 KK 03 20 06 Screw w/inner hex M6 x 20 mm

13 KK 35 37 27 Piston

14 KK 01 17 37 O-ring

15 KK 35 37 45 Stop for art.no 353705 ( cylinder D75 x 200 mm w/stop )

Not ill. KK 35 37 29 Packings cpl.

KK 35 37 04 Cylinder D75 x 200 mm without stop, cpl.

KK 35 37 05 Cylinder D75 x 200 mm w/stop, cpl.

KK 35 37 06 Cylinder D75 x 200 mm w/90

°

twisted end cap, cpl.

KK 35 37 07 Cylinder D75 x 400 mm w/90

°

twisted end cap, cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 70

1/01

564 Turn-over cylinder D100 x 400 mm ( before 01.03.99 ) and

D125 x 400 mm ( From 01.01.97 )

Kverneland Klepp AS

Page 71

1/01

564 Turn-over cylinder D100 x 400 mm ( before 01.03.99 )and

D125 x 400 mm ( From 01.01.97 )

1 KK 35 33 98 Clevis M36 x 2

2 KK 03 20 40 Screw M10 x 40 mm

3 KK 01 20 39 Scraper D50/60 x 7/10 mm

4 KK 01 20 32 Gasket ring D50/60 x 7.5 mm

for 4, 5, 6 and 7 furrows only: D100 x 400 mm: ( Before 01.03.99 )

5 KK 35 34 58 Rod cap w/packings

6 KK 01 18 88 Ring D95 x 2.5 x 1.3 mm

7 KK 01 18 06 O-ring D94 x 3 mm

8 KK 35 34 57 Piston rod D50 mm w/piston

9 KK 01 19 08 Gasket ring D100/75 x 22.4 mm

10 KK 35 34 56 Cylinder tube D100 mm

for 8 furrow only: D125 x 400 mm:

5 KK 35 34 60 Rod cap w/packings

KK 35 36 36 Rod cap w/packings ( stamped from 01.01.97 to 01.12.98 )

6 KK 01 20 18 O-ring D120 x 2.5 mm

7 KK 01 26 49 O-ring D124.5 x 3 mm

8 KK 35 34 52 Piston rod D50 mm w/piston

9 KK 01 20 43 Gasket ring D125 x 105 x 25 mm

10 KK 35 34 59 Cylinder tube D125 mm

KK 35 36 37 Cylinder tube D125 mm ( stamped from 01.01.97 to 01.12.98 )

Not ill. KK 01 20 15 Packings cpl. for D100 x 400 mm ( Before 01.03.99 )

KK 01 20 16 Packings cpl. for D125 x 400 mm

KK 35 34 00 Turn over cylinder D100 x 400 mm cpl. ( Before 01.03.99 )

KK 35 34 09 Turn over cylinder D125 x 400 mm cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 72

1/01

1148 Hydraulic cylinder D125 x 400 mm ( From 01.01.01 )

Kverneland Klepp AS

Page 73

1/01

1148 Hydraulic cylinder D125 x 400 mm ( From 01.01.01 )

1 KK 35 38 57 Cylinder tube

2 KK 01 20 43 Piston packing

3 KK 35 34 52 Piston rod w/piston

4 KK 01 20 17 O-ring D114,5

5 KK 01 20 18 Support ring

6 KK 35 38 56 Rod cap

7 KK 01 20 32 Piston rod packing

8 KK 01 20 39 Scraper

9 KK 03 20 40 Cylinder screw D6 x 10 mm

10 KK 35 33 98 Clevis

Not ill. KK 01 20 16 Packing set cpl.

KK 35 38 36 Hydraulic cylinder D125 x 400 mm cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 74

1/01

1074 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm ( From 01.03.99 )

Kverneland Klepp AS

Page 75

1/01

1074 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm ( From 01.03.99 )

1 KK 35 37 73 Clevis

2 KK 03 20 16 Screw M10 x 45 mm

3 KK 01 17 27 Scraper

4 KK 01 17 17 Seal for piston rod

5 KK 35 37 39 Rod cap

6 KK 01 17 49 Lock ring

7 KK 01 17 24 Support

8 KK 01 17 19 O-ring D93

9 KK 35 37 72 Piston rod

10 KK 35 37 71 Cylinder tube

11 KK 35 37 49 Piston

12 KK 03 20 06 Screw M6 x 20 mm

13 KK 01 17 25 Packing

14 KK 01 17 18 O-ring D50

Not ill. KK 01 36 01 Packings cpl.

KK 35 38 11 Hydraulic cylinder D100 x 400 mm cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 76

1/01

369 Turn-over cylinder D75 x 400 mm for mod. 240 ( Before 01.07.97 )

Kverneland Klepp AS

Page 77

1/01

369 Turn-over cylinder D75 x 400 mm for mod. 240 ( Before 01.07.97 )

1 KK 35 21 55 Cylinder tube

2 KK 01 15 65 Gasket ring 1/2

3 KK 01 20 60 Threaded coupling 3/8

- 1/2

4 KK 01 20 70 Threaded coupling 3/8

- 1/2

( From serial no. 5668 )

KK 01 21 04 Threaded coupling 3/8

- 1/2

( Before serial no. 5668 )

5 KK 01 19 06 Packing

6 KK 35 21 37 Piston rod w/piston

7 KK 01 18 02 O-ring

8 KK 01 18 61 Supporting ring 70 x 2.5 x 1.3 mm

9 KK 35 21 57 Rod cap w/packings

10 KK 01 19 50 Seal for piston rod

11 KK 01 19 11 Scraper packing

12 KK 01 12 61 Circlip

13 KK 02 99 20 Grease nipple

14 KK 35 21 53 Rod head

15 KK 01 12 23 Bearing

16 KK 03 50 10 Cylinder screw M8 x 90 mm

Not ill. KK 01 19 26 Packings 75 mm cpl.

KK 35 24 01 Hydraulic cylinder D75 x 400 mm cpl.

Kverneland Klepp AS

Page 78

1/01

1005 Turn-over cylinder D75 x 420 mm for mod. 240 ( From 01.07.97 )

Kverneland Klepp AS

Page 79

1/01

1005 Turn-over cylinder D75 x 420 mm for mod. 240 ( From 01.07.97 )

1 KK 35 21 53 Rod head

2 KK 02 99 20 Grease nipple

3 KK 01 17 45 Scraper 35 x 43 mm

4 KK 01 17 44 Seal for piston rod

5 KK 35 37 26 Rod cap

6 KK 01 17 46 Ring ( Before 15.03.99 )

KK 35 37 93 Lock ring ( From 15.03.99 )

7 KK 01 17 43 Support ring

8 KK 01 17 38 O-ring

9 KK 35 37 47 Piston rod

10 KK 35 37 37 Cylinder tube

11 KK 01 17 36 Packing

12 KK 03 20 06 Cylinder screw M6 x 20 mm

13 KK 35 37 27 Piston D75/35

14 KK 01 17 37 O-ring

15 KK 03 50 15 Cylinder screw M8 x 25 mm

16 KK 01 12 61 Circlip

17 KK 01 12 23 Bearing

Not ill. KK 35 37 29 Packings set D75 mm cpl. ( ill. no. 3, 4, 7, 8, 11 and 14 )

KK 35 37 08 Hydraulic cylinder D75 x 420 mm cpl. ( ill. no. 1 - 17 )

Kverneland Klepp AS

Page 80

1/01

253 Wheel 400 x 15.5

( Before 01.03.97 )

Kverneland Klepp AS

Page 81

1/01

253 Wheel 400 x 15.5

( Before 01.03.97 )

1 KK 07 86 10 Axle ( Before 01.05.95 )

KK 07 86 15 Axle ( From 01.05.95 )

2 KK 01 11 76 Plate ( Before 01.05.95 )

KK 01 11 97 Plate ( From 01.05.95 )

3 KK 01 11 75 O-ring D98.02 x 3.53 mm ( Before 01.05.95 )

KK 01 11 96 O-ring D98.02 x 3.53 mm ( From 01.05.95 )

4 KK 01 05 10 Bearing ( Before 01.05.95 )

KK 01 62 00 Bearing ( From 01.05.95 )

5 KK 01 13 80 Hub cpl. without axle HDL-55 ( Before 01.05.95 )

KK 01 14 30 Hub cpl. without axle HDL-65 ( From 01.05.95 )

6 KK 02 99 18 Grease nipple

7 KK 01 13 42 Tyre 400 x 15.5

, 8 ply

KK 01 14 16 Tyre 400 x 15.5

, 14 ply

KK 01 13 43 Inner tube

8 KK 01 13 44 Rim

9 KK 01 12 43 Bearing

11 KK 02 97 37 Pin D6.3 x 63 mm

12 KK 01 11 77 Cap

13 KK 01 11 78 Nut M36 x 1.5 mm

14 KK 01 11 62 Screw M18 x 47.5 mm

15 KK 01 11 63 Washer

Kverneland Klepp AS

Page 82

1/01

527 Wheel 400 x 15.5", 400 x 22.5", 500 x 22.5

, 500 x 26.6, 14.9 x 24and 12.5 x 18

( From 01.03.97 )

Kverneland Klepp AS

Page 83

1/01

527 Wheel 400 x 15.5", 400 x 22.5", 500 x 22.5

, 500 x 26.6, 14.9 x 24and 12.5 x 18

( From 01.03.97 )

1 KK 01 14 62 Axle D75 x 287

KK 01 14 84 Axle D50 ( for DA plough, middle section only )

2 KK 01 14 61 Hub

KK 01 14 60 Hub w/axle cpl.

3 KK 01 62 01 Bearing 32210

4 KK 01 14 68 Packing w/plate

7 KK 01 14 66 Plate for seal

9 KK 01 14 65 Crown nut

10 KK 01 14 64 Pin

11 KK 01 14 63 Cap for hub

12 KK 01 62 03 Bearing 30213

13 KK 02 99 20 Grease nipple M8 x 1

14 KK 01 14 79 Wheel bolt M18 x 1.5

15 KK 01 14 69 Nut for wheel M18 x 1.5

16 KK 01 13 44 Rim for tyre 400 x 15.5

KK 01 13 70 Rim for tyre 400 x 22.5

KK 01 14 53 Rim for tyre 500 x 22.5

KK 01 14 78 Rim for tyre 500 x 26.5

17 KK 01 13 42 Tyre 400 x 15.5

, 8 ply ( also for DA plough, middle section )

KK 01 14 16 Tyre 400 x 15.5

, 14 ply ( also for DA plough, middle section )

KK 01 13 68 Tyre 400 x 22.5

, 8 ply

KK 01 14 14 Tyre 400 x 22.5

, 14 ply

KK 01 14 51 Tyre 500 x 22.5

, 8 ply

KK 01 14 76 Tyre 500 x 26.5

, 8 ply

KK 01 13 43 Inner tube to 400 x 15.5

tyre

KK 01 13 69 Inner tube to 400 x 22.5

tyre

KK 01 14 52 Inner tube to 500 x 22.5

tyre

KK 01 14 77 Inner tube to 500 x 26.5

tyre

18 KK 01 14 72 Tyre 14.9 x 24

, 8 ply

KK 01 14 73 Inner tube to 14.9 x 24

tyre

19 KK 01 14 74 Rim for tyre 14.9 x 24

20 KK 01 14 57 Rim for tyre 12.5/80 - 12/18

21 KK 01 14 59 Tyre 12.5/80 - 18/12

KK 01 14 58 Inner tube for tyre 12.5/80 - 12/18

Kverneland Klepp AS

Page 84

1/01

589 Transfers

Kverneland Klepp AS

Page 85

1/01

589 Transfers

1 KK 70 96 70 Kverneland PB100

KK 70 99 33 Kverneland RB100

2 KK 70 96 71 Kverneland PB115

3 KK 70 97 37 Arrow

4 KK 70 92 34 Info., spring

5 KK 70 94 79 Info., nuts

6 KK 70 98 31 Kverneland w/arrow

7 KK 70 98 43 Safty sign, parking support

8 KK 70 98 95 Safty sign, sharp egdes

9 KK 70 98 23 Safty sign, crush danger

10 KK 70 98 42 Safty sign, reversible plough

11 KK 70 98 44 Safty sign, read the instruction manual

12 KK 70 98 41 Safty sign, crush danger, tracktor - implement

13 KK 70 97 81 Speed limit

14 KK 70 93 04 Info., hydraulics

15 KK 70 99 49 Warning tractor hydraulic semi-mounted

Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page

Kverneland Klepp AS

Page 86

1/01

KK 01 01 55 11

KK 01 01 55 15

KK 01 01 55 7

KK 01 01 56 11

KK 01 01 56 15

KK 01 01 56 7

KK 01 03 15 41

KK 01 03 15 43

KK 01 03 18 47

KK 01 03 19 47

KK 01 03 19 49

KK 01 03 19 51

KK 01 03 28 45

KK 01 03 28 49

KK 01 03 28 49

KK 01 03 28 51

KK 01 03 32 47

KK 01 03 35 49

KK 01 04 72 49

KK 01 05 10 81

KK 01 05 32 23

KK 01 05 32 25

KK 01 05 72 23

KK 01 05 72 25

KK 01 05 83 27

KK 01 05 84 27

KK 01 06 06 31

KK 01 06 06 33

KK 01 06 27 31

KK 01 06 27 33

KK 01 06 55 33

KK 01 07 00 31

KK 01 07 00 33

KK 01 07 00 37

KK 01 07 00 41

KK 01 07 00 43

KK 01 07 00 45

KK 01 07 00 47

KK 01 07 00 49

KK 01 07 00 51

KK 01 07 72 21

KK 01 07 72 27

KK 01 07 75 21

KK 01 08 18 25

KK 01 09 07 41

KK 01 09 09 25

KK 01 09 60 51

KK 01 09 61 51

KK 01 10 05 31

KK 01 10 05 33

KK 01 10 05 37

KK 01 10 05 47

KK 01 10 17 41

KK 01 10 19 49

KK 01 10 20 43

KK 01 10 20 51

KK 01 10 21 47

KK 01 10 21 49

KK 01 10 21 51

KK 01 10 24 45

KK 01 10 32 27

KK 01 10 32 45

KK 01 10 32 51

KK 01 10 37 17

KK 01 10 42 17

KK 01 10 59 51

KK 01 11 62 81

KK 01 11 63 81

KK 01 11 75 81

KK 01 11 76 81

KK 01 11 77 81

KK 01 11 78 81

KK 01 11 96 81

KK 01 11 97 81

KK 01 12 03 27

KK 01 12 23 77

KK 01 12 23 79

KK 01 12 43 81

KK 01 12 59 23

KK 01 12 59 25

KK 01 12 61 77

KK 01 12 61 79

KK 01 12 62 41

KK 01 12 62 43

KK 01 12 66 21

KK 01 12 66 23

KK 01 12 66 25

KK 01 12 70 49

KK 01 12 92 21

KK 01 13 42 81

KK 01 13 42 83

KK 01 13 43 81

KK 01 13 43 83

KK 01 13 44 81

KK 01 13 44 83

KK 01 13 68 83

KK 01 13 69 83

KK 01 13 70 83

KK 01 13 80 81

KK 01 14 14 83

KK 01 14 16 81

KK 01 14 16 83

KK 01 14 30 81

KK 01 14 51 83

KK 01 14 52 83

KK 01 14 53 83

KK 01 14 57 83

KK 01 14 58 83

KK 01 14 59 83

KK 01 14 60 83

KK 01 14 61 83

KK 01 14 62 83

KK 01 14 63 83

KK 01 14 64 83

KK 01 14 65 83

KK 01 14 66 83

KK 01 14 68 83

KK 01 14 69 83

KK 01 14 72 83

KK 01 14 73 83

KK 01 14 74 83

KK 01 14 76 83

KK 01 14 77 83

KK 01 14 78 83

KK 01 14 79 83

KK 01 14 84 83

KK 01 15 08 49

KK 01 15 08 51

KK 01 15 35 49

KK 01 15 35 51

KK 01 15 53 49

KK 01 15 53 51

KK 01 15 65 49

KK 01 15 65 51

KK 01 15 65 63

KK 01 15 65 65

KK 01 15 65 77

KK 01 15 67 49

KK 01 15 67 63

KK 01 15 75 49

KK 01 15 75 51

KK 01 15 85 51

KK 01 15 94 63

KK 01 15 94 65

KK 01 15 96 49

KK 01 15 96 51

KK 01 16 37 45

KK 01 16 52 47

KK 01 16 82 31

KK 01 16 82 33

KK 01 16 82 35

KK 01 16 82 47

KK 01 16 85 31

KK 01 16 85 33

KK 01 16 91 39

KK 01 16 91 45

KK 01 16 94 43

KK 01 17 17 75

KK 01 17 18 75

KK 01 17 19 75

KK 01 17 24 75

KK 01 17 25 75

KK 01 17 27 75

KK 01 17 29 67

KK 01 17 30 67

KK 01 17 31 67

KK 01 17 32 67

KK 01 17 33 67

KK 01 17 36 69

KK 01 17 36 79

KK 01 17 37 69

KK 01 17 37 79

KK 01 17 38 69

KK 01 17 38 79

KK 01 17 43 69

KK 01 17 43 79

KK 01 17 44 69

KK 01 17 44 79

KK 01 17 45 69

KK 01 17 45 79

KK 01 17 46 69

KK 01 17 46 79

KK 01 17 49 75

KK 01 17 50 23

KK 01 17 50 25

KK 01 17 98 67

KK 01 17 99 67

KK 01 18 02 65

KK 01 18 02 77

KK 01 18 06 57

KK 01 18 06 59

KK 01 18 06 71

KK 01 18 10 61

KK 01 18 11 63

KK 01 18 12 61

KK 01 18 12 63

KK 01 18 61 77

KK 01 18 66 23

KK 01 18 66 25

KK 01 18 88 57

KK 01 18 88 59

KK 01 18 88 71

KK 01 19 06 77

KK 01 19 07 63

KK 01 19 08 57

KK 01 19 08 59

KK 01 19 08 63

KK 01 19 08 71

KK 01 19 09 61

KK 01 19 10 65

KK 01 19 11 77

KK 01 19 12 57

KK 01 19 12 59

KK 01 19 12 61

KK 01 19 12 63

KK 01 19 15 61

KK 01 19 17 65

KK 01 19 19 61

KK 01 19 26 77

KK 01 19 42 63

KK 01 19 43 63

KK 01 19 45 61

KK 01 19 47 65

KK 01 19 49 61

KK 01 19 50 77

KK 01 19 51 57

KK 01 19 51 59

KK 01 19 51 63

KK 01 19 52 61

KK 01 19 53 65

KK 01 20 15 71

KK 01 20 16 71

KK 01 20 16 73

KK 01 20 17 73

KK 01 20 18 71

KK 01 20 18 73

KK 01 20 27 57

KK 01 20 32 71

KK 01 20 32 73

KK 01 20 39 71

KK 01 20 39 73

KK 01 20 43 71

KK 01 20 43 73

KK 01 20 59 51

KK 01 20 59 51

KK 01 20 60 49

KK 01 20 60 51

KK 01 20 60 77

KK 01 20 62 51

KK 01 20 70 77

KK 01 20 82 51

KK 01 21 04 77

KK 01 21 14 51

KK 01 21 16 49

KK 01 21 42 49

KK 01 21 44 49

KK 01 21 44 51

KK 01 21 47 49

KK 01 21 47 51

KK 01 21 49 49

KK 01 21 64 49

KK 01 21 71 33

KK 01 21 71 35

KK 01 21 77 49

KK 01 21 77 51

KK 01 21 80 49

KK 01 21 84 49

KK 01 21 85 31

KK 01 21 85 33

KK 01 22 11 49

KK 01 22 11 51

KK 01 22 21 49

KK 01 22 21 51

KK 01 22 22 49

KK 01 22 22 51

KK 01 22 23 49

KK 01 22 25 49

KK 01 22 25 51

KK 01 22 61 51

KK 01 22 63 51

KK 01 22 66 51

KK 01 22 89 49

KK 01 23 19 51

KK 01 23 51 51

KK 01 25 44 55

KK 01 25 48 51

KK 01 25 51 51

KK 01 26 16 51

KK 01 26 49 71

KK 01 26 59 51

KK 01 26 68 51

KK 01 26 69 51

KK 01 27 23 51

KK 01 27 24 51

KK 01 27 33 51

KK 01 27 37 55

Index

Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page

Kverneland Klepp AS

Page 87

1/01

KK 01 27 38 55

KK 01 29 04 33

KK 01 29 04 35

KK 01 29 06 29

KK 01 29 14 17

KK 01 29 19 13

KK 01 29 19 5

KK 01 29 19 9

KK 01 29 21 13

KK 01 29 22 13

KK 01 29 22 15

KK 01 29 22 47

KK 01 29 22 5

KK 01 29 22 9

KK 01 29 23 25

KK 01 29 24 41

KK 01 29 24 43

KK 01 29 27 5

KK 01 29 27 9

KK 01 29 31 39

KK 01 29 31 43

KK 01 29 36 47

KK 01 29 40 43

KK 01 29 41 47

KK 01 29 49 49

KK 01 29 49 51

KK 01 29 56 39

KK 01 29 57 35

KK 01 29 57 47

KK 01 29 59 31

KK 01 29 59 33

KK 01 29 60 25

KK 01 29 87 31

KK 01 29 87 33

KK 01 29 95 27

KK 01 30 73 59

KK 01 32 28 11

KK 01 32 28 13

KK 01 32 28 15

KK 01 32 28 15

KK 01 32 28 5

KK 01 32 28 7

KK 01 32 28 9

KK 01 32 34 13

KK 01 32 34 5

KK 01 32 34 9

KK 01 33 32 13

KK 01 33 32 13

KK 01 33 32 15

KK 01 33 32 5

KK 01 33 32 9

KK 01 33 32 9

KK 01 33 33 5

KK 01 33 33 9

KK 01 33 46 11

KK 01 33 46 13

KK 01 33 46 15

KK 01 33 46 5

KK 01 33 46 7

KK 01 33 46 9

KK 01 33 85 11

KK 01 33 85 15

KK 01 33 85 7

KK 01 35 95 59

KK 01 35 96 59

KK 01 35 97 59

KK 01 36 01 75

KK 01 58 11 55

KK 01 58 17 43

KK 01 58 25 29

KK 01 58 30 13

KK 01 58 30 27

KK 01 58 30 35

KK 01 58 32 5

KK 01 58 34 13

KK 01 58 34 9

KK 01 58 35 31

KK 01 58 35 33

KK 01 58 41 29

KK 01 58 51 41

KK 01 58 60 43

KK 01 60 12 33

KK 01 60 15 11

KK 01 60 15 15

KK 01 60 15 7

KK 01 60 22 19

KK 01 60 31 21

KK 01 60 31 23

KK 01 60 40 63

KK 01 60 45 19

KK 01 60 50 25

KK 01 60 52 27

KK 01 60 58 25

KK 01 62 00 81

KK 01 62 01 83

KK 01 62 03 83

KK 01 62 08 27

KK 02 97 22 27

KK 02 97 27 17

KK 02 97 27 17

KK 02 97 37 81

KK 02 99 18 81

KK 02 99 20 17

KK 02 99 20 21

KK 02 99 20 23

KK 02 99 20 25

KK 02 99 20 27

KK 02 99 20 31

KK 02 99 20 33

KK 02 99 20 35

KK 02 99 20 45

KK 02 99 20 45

KK 02 99 20 47

KK 02 99 20 77

KK 02 99 20 79

KK 02 99 20 83

KK 02 99 22 35

KK 02 99 22 41

KK 02 99 22 43

KK 02 99 22 45

KK 02 99 27 43

KK 02 99 27 45

KK 03 04 50 65

KK 03 13 40 21

KK 03 17 30 21

KK 03 17 40 21

KK 03 20 02 59

KK 03 20 02 67

KK 03 20 06 69

KK 03 20 06 75

KK 03 20 06 79

KK 03 20 16 67

KK 03 20 16 69

KK 03 20 16 75

KK 03 20 40 57

KK 03 20 40 59

KK 03 20 40 71

KK 03 20 40 73

KK 03 23 10 55

KK 03 23 35 33

KK 03 23 35 35

KK 03 24 03 31

KK 03 24 03 33

KK 03 24 70 31

KK 03 24 70 33

KK 03 25 35 55

KK 03 25 40 23

KK 03 25 40 25

KK 03 25 40 27

KK 03 25 40 35

KK 03 25 40 37

KK 03 26 50 47

KK 03 26 50 61

KK 03 26 55 17

KK 03 26 65 17

KK 03 27 00 31

KK 03 27 02 25

KK 03 27 02 27

KK 03 27 02 43

KK 03 27 02 47

KK 03 27 16 41

KK 03 27 16 43

KK 03 27 25 27

KK 03 27 25 31

KK 03 27 25 33

KK 03 27 25 35

KK 03 27 25 37

KK 03 27 25 43

KK 03 27 25 47

KK 03 27 25 5

KK 03 27 25 9

KK 03 27 30 13

KK 03 27 30 33

KK 03 27 35 5

KK 03 27 35 9

KK 03 27 40 11

KK 03 27 40 13

KK 03 27 40 15

KK 03 27 40 45

KK 03 27 40 7

KK 03 27 45 31

KK 03 27 45 43

KK 03 27 50 15

KK 03 27 50 9

KK 03 27 52 43

KK 03 27 62 19

KK 03 27 65 11

KK 03 27 65 15

KK 03 27 65 27

KK 03 27 65 27

KK 03 27 65 41

KK 03 27 65 43

KK 03 27 65 47

KK 03 27 65 7

KK 03 27 70 41

KK 03 27 70 43

KK 03 27 70 43

KK 03 27 70 45

KK 03 27 70 47

KK 03 27 75 11

KK 03 27 75 15

KK 03 27 75 25

KK 03 27 75 25

KK 03 27 75 41

KK 03 27 75 47

KK 03 27 75 7

KK 03 27 85 47

KK 03 27 90 47

KK 03 27 92 27

KK 03 27 95 29

KK 03 28 03 45

KK 03 28 07 19

KK 03 28 08 41

KK 03 28 08 47

KK 03 28 11 47

KK 03 28 13 35

KK 03 28 13 45

KK 03 28 15 31

KK 03 28 15 33

KK 03 28 16 47

KK 03 28 18 41

KK 03 28 20 33

KK 03 28 20 35

KK 03 28 21 35

KK 03 28 21 37

KK 03 28 21 47

KK 03 28 26 39

KK 03 28 26 47

KK 03 28 28 35

KK 03 28 28 37

KK 03 28 30 23

KK 03 28 30 31

KK 03 28 30 33

KK 03 28 30 33

KK 03 28 35 31

KK 03 28 35 33

KK 03 28 36 39

KK 03 28 40 17

KK 03 28 40 19

KK 03 28 40 23

KK 03 28 40 31

KK 03 28 40 33

KK 03 28 40 41

KK 03 28 40 45

KK 03 28 45 33

KK 03 28 45 39

KK 03 28 45 47

KK 03 28 50 19

KK 03 28 55 17

KK 03 28 60 17

KK 03 28 60 19

KK 03 28 60 31

KK 03 28 60 33

KK 03 28 65 19

KK 03 28 70 41

KK 03 28 70 43

KK 03 28 75 25

KK 03 28 80 45

KK 03 28 85 45

KK 03 28 90 41

KK 03 28 90 45

KK 03 29 21 37

KK 03 29 21 39

KK 03 29 23 43

KK 03 29 31 37

KK 03 29 31 39

KK 03 29 34 25

KK 03 30 06 15

KK 03 30 06 29

KK 03 30 07 29

KK 03 30 16 15

KK 03 31 00 13

KK 03 31 00 5

KK 03 31 00 9

KK 03 31 07 13

KK 03 31 07 15

KK 03 31 07 5

KK 03 31 07 9

KK 03 31 07 9

KK 03 31 08 13

KK 03 31 11 15

KK 03 31 16 15

KK 03 31 17 15

KK 03 31 73 13

KK 03 31 75 13

KK 03 31 75 13

KK 03 31 75 15

KK 03 31 75 5

KK 03 31 75 9

KK 03 31 81 13

KK 03 31 85 13

KK 03 32 51 13

KK 03 32 51 15

KK 03 32 51 5

KK 03 32 51 9

KK 03 32 56 15

Index

Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page

Kverneland Klepp AS

Page 88

1/01

KK 03 32 56 5

KK 03 32 56 9

KK 03 32 86 13

KK 03 32 86 15

KK 03 32 86 5

KK 03 32 86 9

KK 03 32 95 15

KK 03 32 95 5

KK 03 32 95 9

KK 03 33 25 27

KK 03 34 01 27

KK 03 37 70 47

KK 03 41 22 41

KK 03 41 22 43

KK 03 42 25 29

KK 03 42 28 29

KK 03 42 50 29

KK 03 44 46 29

KK 03 50 10 77

KK 03 50 15 79

KK 03 50 20 17

KK 03 50 21 17

KK 03 50 22 61

KK 03 50 31 21

KK 03 50 31 23

KK 03 50 60 19

KK 03 50 72 19

KK 03 51 65 17

KK 03 51 79 47

KK 03 52 09 17

KK 03 52 15 19

KK 03 52 16 19

KK 03 52 34 43

KK 05 07 06 17

KK 05 30 90 11

KK 05 30 90 13

KK 05 30 90 15

KK 05 30 90 15

KK 05 30 90 5

KK 05 30 90 7

KK 05 30 90 9

KK 05 33 87 5

KK 05 33 87 9

KK 05 61 12 21

KK 05 61 14 21

KK 05 61 15 21

KK 05 61 16 21

KK 05 61 56 21

KK 05 68 73 29

KK 05 70 63 17

KK 05 70 64 17

KK 05 70 65 17

KK 05 70 66 17

KK 05 70 67 17

KK 05 70 68 17

KK 05 70 89 17

KK 06 01 08 17

KK 06 01 09 17

KK 06 06 24 21

KK 06 06 57 29

KK 06 07 03 17

KK 06 12 79 39

KK 06 12 79 41

KK 06 12 79 47

KK 06 12 80 17

KK 06 12 91 17

KK 06 15 15 19

KK 06 15 15 43

KK 06 16 37 43

KK 06 18 95 35

KK 06 18 99 37

KK 06 19 42 35

KK 06 19 42 37

KK 06 20 20 19

KK 06 20 25 9

KK 06 22 70 33

KK 06 22 70 35

KK 06 22 70 37

KK 06 22 70 47

KK 06 22 96 47

KK 06 23 55 47

KK 06 23 60 47

KK 06 23 61 47

KK 06 23 62 47

KK 06 23 65 47

KK 06 23 69 47

KK 06 23 70 47

KK 06 23 73 47

KK 06 23 74 47

KK 06 23 75 47

KK 06 23 80 47

KK 06 23 88 35

KK 06 23 90 35

KK 06 23 94 47

KK 06 23 95 33

KK 06 23 95 35

KK 06 23 97 35

KK 06 23 97 37

KK 06 23 98 47

KK 06 24 09 31

KK 06 24 09 33

KK 06 24 14 31

KK 06 24 21 35

KK 06 24 24 31

KK 06 24 33 31

KK 06 24 35 35

KK 06 24 37 35

KK 06 24 39 35

KK 06 24 40 35

KK 06 24 43 35

KK 06 24 49 35

KK 06 24 50 31

KK 06 24 50 33

KK 06 24 51 31

KK 06 24 51 33

KK 06 24 52 31

KK 06 24 53 31

KK 06 24 54 33

KK 06 24 55 31

KK 06 24 55 33

KK 06 24 57 31

KK 06 24 57 33

KK 06 24 58 31

KK 06 24 58 33

KK 06 24 62 35

KK 06 24 79 47

KK 06 24 82 47

KK 06 24 84 47

KK 06 24 85 47

KK 06 24 88 47

KK 06 24 91 35

KK 06 24 93 35

KK 06 25 00 31

KK 06 25 00 33

KK 06 25 05 31

KK 06 25 05 33

KK 06 25 06 31

KK 06 25 06 33

KK 06 25 16 49

KK 06 30 90 11

KK 06 30 90 13

KK 06 30 90 15

KK 06 30 90 15

KK 06 30 90 5

KK 06 30 90 7

KK 06 30 90 9

KK 06 30 91 13

KK 06 30 91 5

KK 06 30 92 13

KK 06 30 92 5

KK 06 33 88 5

KK 06 33 88 9

KK 06 36 07 13

KK 06 36 07 5

KK 06 36 07 9

KK 06 38 01 5

KK 06 38 01 5

KK 06 43 17 31

KK 06 43 17 33

KK 06 43 19 31

KK 06 43 19 33

KK 06 43 20 31

KK 06 43 20 33

KK 06 43 21 31

KK 06 43 21 33

KK 06 43 23 31

KK 06 43 23 33

KK 06 43 60 31

KK 06 43 60 33

KK 06 61 02 21

KK 06 61 08 21

KK 06 61 40 21

KK 06 61 42 21

KK 06 61 43 21

KK 06 61 45 21

KK 06 61 70 23

KK 06 61 75 21

KK 06 61 75 23

KK 06 61 78 21

KK 06 61 78 23

KK 06 61 82 21

KK 06 61 82 23

KK 06 61 85 21

KK 06 61 89 21

KK 06 61 89 23

KK 06 61 90 21

KK 06 61 90 23

KK 06 68 11 29

KK 06 68 12 29

KK 06 68 68 29

KK 06 68 69 29

KK 06 68 73 29

KK 06 68 80 29

KK 06 68 81 29

KK 06 70 31 17

KK 06 70 39 17

KK 06 70 39 35

KK 06 70 39 37

KK 06 70 40 17

KK 06 70 51 17

KK 06 70 57 17

KK 06 70 59 17

KK 06 70 60 17

KK 06 70 68 17

KK 06 70 70 17

KK 06 70 75 17

KK 06 70 76 17

KK 06 70 77 17

KK 06 70 80 17

KK 06 86 70 31

KK 06 86 70 33

KK 06 86 91 49

KK 06 86 91 51

KK 06 86 94 49

KK 06 86 94 51

KK 07 02 92 13

KK 07 02 93 13

KK 07 02 94 13

KK 07 03 88 9

KK 07 03 89 9

KK 07 03 90 5

KK 07 03 91 5

KK 07 03 92 9

KK 07 03 93 9

KK 07 03 94 5

KK 07 03 95 5

KK 07 03 96 9

KK 07 03 97 9

KK 07 03 98 9

KK 07 03 99 9

KK 07 06 39 29

KK 07 06 40 5

KK 07 06 40 9

KK 07 06 41 5

KK 07 06 41 9

KK 07 06 42 5

KK 07 06 42 9

KK 07 06 53 29

KK 07 11 34 43

KK 07 11 35 43

KK 07 11 97 41

KK 07 11 97 43

KK 07 11 98 41

KK 07 11 98 43

KK 07 11 99 41

KK 07 11 99 43

KK 07 12 07 19

KK 07 12 08 19

KK 07 12 09 19

KK 07 12 11 19

KK 07 12 12 19

KK 07 12 28 19

KK 07 12 56 43

KK 07 13 02 43

KK 07 13 06 43

KK 07 14 03 43

KK 07 14 10 39

KK 07 14 10 41

KK 07 14 10 43

KK 07 14 11 39

KK 07 14 11 41

KK 07 14 11 43

KK 07 14 12 39

KK 07 14 12 41

KK 07 14 12 43

KK 07 14 93 43

KK 07 14 95 43

KK 07 15 00 13

KK 07 15 08 19

KK 07 15 29 19

KK 07 16 64 41

KK 07 16 64 43

KK 07 16 64 47

KK 07 16 70 43

KK 07 17 68 41

KK 07 17 68 43

KK 07 18 53 43

KK 07 20 10 41

KK 07 20 10 43

KK 07 21 24 45

KK 07 22 00 43

KK 07 22 01 43

KK 07 26 06 41

KK 07 26 06 43

KK 07 26 06 45

KK 07 26 07 41

KK 07 26 07 43

KK 07 26 09 45

KK 07 26 21 45

KK 07 28 17 33

KK 07 30 00 5

KK 07 30 01 5

KK 07 30 02 15

KK 07 30 02 5

KK 07 30 03 15

KK 07 30 03 5

Index

Kverneland Klepp AS

Page 89

1/01

Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page

KK 07 30 04 15

KK 07 30 04 5

KK 07 30 05 15

KK 07 30 05 5

KK 07 30 06 15

KK 07 30 06 5

KK 07 30 07 15

KK 07 30 07 5

KK 07 30 08 5

KK 07 30 09 5

KK 07 30 16 13

KK 07 30 30 15

KK 07 30 30 5

KK 07 30 31 15

KK 07 30 31 5

KK 07 30 40 5

KK 07 30 41 5

KK 07 30 42 15

KK 07 30 42 5

KK 07 30 43 15

KK 07 30 43 5

KK 07 30 44 15

KK 07 30 44 5

KK 07 30 45 15

KK 07 30 45 5

KK 07 30 54 13

KK 07 30 54 15

KK 07 30 54 9

KK 07 30 55 13

KK 07 30 55 15

KK 07 30 55 9

KK 07 30 56 13

KK 07 30 56 15

KK 07 30 56 9

KK 07 30 57 13

KK 07 30 57 15

KK 07 30 57 9

KK 07 30 62 13

KK 07 30 62 15

KK 07 30 62 9

KK 07 30 63 13

KK 07 30 63 15

KK 07 30 63 9

KK 07 30 64 13

KK 07 30 64 15

KK 07 30 64 9

KK 07 30 65 13

KK 07 30 65 15

KK 07 30 65 9

KK 07 30 80 13

KK 07 30 80 15

KK 07 30 80 9

KK 07 30 81 13

KK 07 30 81 15

KK 07 30 81 9

KK 07 30 88 13

KK 07 30 88 15

KK 07 30 88 5

KK 07 30 88 9

KK 07 30 89 13

KK 07 30 89 15

KK 07 30 89 5

KK 07 30 89 9

KK 07 30 91 13

KK 07 30 91 15

KK 07 30 91 5

KK 07 30 91 9

KK 07 30 92 13

KK 07 30 92 15

KK 07 30 92 5

KK 07 30 92 9

KK 07 32 24 9

KK 07 32 25 9

KK 07 32 27 9

KK 07 32 28 9

KK 07 32 30 15

KK 07 32 30 9

KK 07 32 31 15

KK 07 32 31 9

KK 07 32 36 9

KK 07 32 37 9

KK 07 32 39 9

KK 07 32 40 9

KK 07 32 41 9

KK 07 32 42 9

KK 07 32 45 13

KK 07 32 46 13

KK 07 32 50 5

KK 07 32 51 5

KK 07 32 56 5

KK 07 32 57 5

KK 07 32 60 5

KK 07 32 61 5

KK 07 32 63 5

KK 07 32 64 5

KK 07 32 66 5

KK 07 32 66 9

KK 07 32 67 5

KK 07 32 67 9

KK 07 32 72 13

KK 07 32 73 13

KK 07 32 75 13

KK 07 32 76 13

KK 07 32 80 5

KK 07 32 81 5

KK 07 32 86 5

KK 07 32 87 5

KK 07 32 90 5

KK 07 32 90 9

KK 07 32 91 5

KK 07 32 91 9

KK 07 33 00 13

KK 07 33 00 15

KK 07 33 00 5

KK 07 33 00 9

KK 07 33 01 13

KK 07 33 01 15

KK 07 33 01 5

KK 07 33 01 9

KK 07 33 03 13

KK 07 33 04 13

KK 07 33 10 5

KK 07 33 10 9

KK 07 33 11 5

KK 07 33 11 9

KK 07 33 32 13

KK 07 33 33 13

KK 07 34 06 5

KK 07 34 07 5

KK 07 34 11 5

KK 07 34 12 5

KK 07 34 14 5

KK 07 34 15 5

KK 07 34 17 9

KK 07 34 18 9

KK 07 34 35 9

KK 07 34 36 9

KK 07 34 40 9

KK 07 34 41 9

KK 07 34 64 13

KK 07 34 65 13

KK 07 34 70 13

KK 07 34 71 13

KK 07 36 07 13

KK 07 36 07 5

KK 07 36 07 9

KK 07 36 08 13

KK 07 36 08 15

KK 07 36 08 5

KK 07 36 08 9

KK 07 36 09 13

KK 07 36 09 15

KK 07 36 09 5

KK 07 36 09 9

KK 07 36 14 13

KK 07 36 14 15

KK 07 36 14 5

KK 07 36 14 9

KK 07 36 15 13

KK 07 36 15 15

KK 07 36 15 5

KK 07 36 15 9

KK 07 36 16 15

KK 07 36 16 5

KK 07 36 16 9

KK 07 36 34 11

KK 07 36 34 15

KK 07 36 34 7

KK 07 36 35 11

KK 07 36 35 15

KK 07 36 35 7

KK 07 38 00 5

KK 07 38 00 9

KK 07 38 01 5

KK 07 38 01 9

KK 07 38 03 13

KK 07 38 03 5

KK 07 38 03 5

KK 07 38 04 9

KK 07 38 04 9

KK 07 38 05 13

KK 07 38 05 9

KK 07 38 07 5

KK 07 38 08 5

KK 07 38 10 13

KK 07 38 11 13

KK 07 38 12 13

KK 07 38 13 13

KK 07 38 15 13

KK 07 38 16 13

KK 07 38 17 13

KK 07 38 20 13

KK 07 38 21 13

KK 07 38 22 13

KK 07 38 23 13

KK 07 38 26 9

KK 07 38 26 9

KK 07 38 29 9

KK 07 38 30 5

KK 07 38 31 5

KK 07 38 31 9

KK 07 38 34 13

KK 07 38 35 13

KK 07 38 36 13

KK 07 38 42 9

KK 07 49 10 19

KK 07 49 11 19

KK 07 60 08 27

KK 07 60 22 27

KK 07 60 23 27

KK 07 60 53 27

KK 07 60 58 27

KK 07 60 65 27

KK 07 60 66 27

KK 07 60 68 27

KK 07 60 70 27

KK 07 60 72 27

KK 07 60 76 25

KK 07 61 22 25

KK 07 61 23 25

KK 07 61 48 27

KK 07 62 85 27

KK 07 62 94 27

KK 07 62 96 27

KK 07 62 97 27

KK 07 62 98 27

KK 07 64 00 25

KK 07 64 00 27

KK 07 64 06 23

KK 07 64 06 25

KK 07 64 07 23

KK 07 64 07 25

KK 07 64 07 27

KK 07 64 09 23

KK 07 64 09 25

KK 07 64 09 27

KK 07 64 09 27

KK 07 64 10 23

KK 07 64 10 25

KK 07 64 10 27

KK 07 64 27 25

KK 07 64 99 23

KK 07 64 99 25

KK 07 64 99 27

KK 07 65 15 25

KK 07 65 27 25

KK 07 65 32 25

KK 07 65 33 25

KK 07 65 37 25

KK 07 65 44 27

KK 07 65 45 27

KK 07 65 48 27

KK 07 65 75 25

KK 07 68 12 29

KK 07 68 13 29

KK 07 68 17 29

KK 07 68 18 29

KK 07 68 25 29

KK 07 68 26 29

KK 07 68 33 29

KK 07 68 34 29

KK 07 68 59 29

KK 07 68 72 29

KK 07 68 78 29

KK 07 69 62 29

KK 07 69 63 29

KK 07 70 23 19

KK 07 70 24 19

KK 07 71 14 37

KK 07 71 20 33

KK 07 71 26 33

KK 07 71 27 33

KK 07 71 57 33

KK 07 79 55 45

KK 07 79 56 45

KK 07 79 60 45

KK 07 79 62 45

KK 07 79 63 45

KK 07 79 66 45

KK 07 79 67 45

KK 07 79 69 45

KK 07 79 71 45

KK 07 79 75 45

KK 07 79 75 45

KK 07 79 90 47

KK 07 79 91 47

KK 07 79 92 47

KK 07 79 93 47

KK 07 79 94 47

KK 07 85 19 37

KK 07 85 19 39

KK 07 85 26 37

KK 07 85 26 39

KK 07 85 27 37

KK 07 85 27 39

KK 07 85 30 37

Index

Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page

Kverneland Klepp AS

Page 90

1/01

KK 07 85 31 31

KK 07 85 31 37

KK 07 85 37 37

KK 07 85 37 39

KK 07 85 38 37

KK 07 85 38 39

KK 07 85 40 39

KK 07 85 45 39

KK 07 85 46 37

KK 07 85 46 39

KK 07 85 49 37

KK 07 85 50 37

KK 07 85 51 43

KK 07 85 55 37

KK 07 85 58 33

KK 07 85 60 33

KK 07 85 64 33

KK 07 85 65 37

KK 07 85 66 37

KK 07 85 67 37

KK 07 85 68 37

KK 07 85 69 37

KK 07 85 70 37

KK 07 85 71 37

KK 07 85 72 37

KK 07 85 73 37

KK 07 85 74 37

KK 07 85 75 37

KK 07 85 76 37

KK 07 85 77 37

KK 07 85 78 37

KK 07 85 79 37

KK 07 85 80 37

KK 07 85 82 37

KK 07 85 83 51

KK 07 85 84 51

KK 07 85 85 37

KK 07 85 90 43

KK 07 85 91 43

KK 07 85 92 43

KK 07 85 93 43

KK 07 85 94 43

KK 07 85 98 37

KK 07 86 10 81

KK 07 86 15 81

KK 07 86 41 41

KK 07 86 42 41

KK 07 86 42 43

KK 07 86 43 41

KK 07 86 43 43

KK 07 86 50 35

KK 07 86 51 35

KK 07 86 52 35

KK 07 86 53 35

KK 07 86 54 35

KK 07 86 55 35

KK 07 86 75 31

KK 07 86 76 37

KK 07 86 77 37

KK 07 86 78 35

KK 07 86 79 35

KK 07 86 80 35

KK 07 86 86 43

KK 07 86 90 39

KK 07 86 90 43

KK 07 86 91 39

KK 07 86 91 43

KK 07 86 93 33

KK 07 86 96 33

KK 07 87 01 41

KK 07 87 02 41

KK 07 87 03 41

KK 07 87 04 41

KK 07 87 05 39

KK 07 87 05 41

KK 07 87 05 43

KK 07 87 06 39

KK 07 87 06 43

KK 07 87 07 39

KK 07 87 07 43

KK 07 87 08 41

KK 07 87 09 41

KK 07 87 10 41

KK 07 87 10 43

KK 07 87 12 35

KK 07 87 13 35

KK 07 87 14 35

KK 07 87 15 35

KK 07 87 16 41

KK 07 87 17 41

KK 07 87 18 41

KK 07 87 19 39

KK 07 87 19 41

KK 07 87 19 43

KK 07 87 20 41

KK 07 87 20 43

KK 07 87 21 41

KK 07 87 21 43

KK 07 87 22 41

KK 07 87 22 43

KK 07 87 23 41

KK 07 87 23 43

KK 07 87 25 35

KK 07 87 26 35

KK 07 87 27 35

KK 07 87 33 47

KK 07 87 36 41

KK 07 87 36 43

KK 07 87 40 35

KK 07 87 41 41

KK 07 87 42 41

KK 07 87 42 43

KK 07 87 43 41

KK 07 87 44 41

KK 07 87 44 43

KK 07 87 45 41

KK 07 87 46 43

KK 07 87 50 41

KK 07 87 50 43

KK 07 87 55 41

KK 07 87 57 35

KK 07 87 57 45

KK 07 87 59 41

KK 07 87 61 41

KK 07 87 61 43

KK 07 87 66 41

KK 07 87 66 43

KK 07 87 71 41

KK 07 87 77 31

KK 07 87 79 31

KK 07 87 85 39

KK 07 87 85 43

KK 07 87 86 41

KK 07 87 91 47

KK 07 87 94 49

KK 07 87 94 51

KK 07 87 95 49

KK 07 87 95 51

KK 07 87 96 49

KK 07 87 96 51

KK 07 87 97 49

KK 07 87 97 51

KK 07 87 98 49

KK 07 87 98 51

KK 07 87 99 49

KK 07 87 99 51

KK 07 88 98 33

KK 07 89 53 41

KK 07 89 79 55

KK 07 89 82 55

KK 07 89 85 55

KK 07 89 86 55

KK 07 89 87 55

KK 07 89 91 55

KK 07 89 92 55

KK 07 89 94 55

KK 07 97 24 45

KK 07 97 24 51

KK 07 98 21 43

KK 07 98 24 37

KK 07 98 25 43

KK 07 98 26 43

KK 07 98 27 43

KK 07 98 28 43

KK 07 98 30 51

KK 07 98 31 51

KK 07 98 32 51

KK 07 98 33 51

KK 07 98 37 37

KK 07 98 38 37

KK 07 99 22 45

KK 08 11 50 33

KK 08 32 10 15

KK 08 32 11 15

KK 08 32 12 15

KK 08 32 13 15

KK 08 32 14 15

KK 08 32 15 15

KK 08 32 16 15

KK 08 32 17 15

KK 08 32 18 15

KK 08 32 20 15

KK 08 32 21 15

KK 08 32 22 15

KK 08 32 23 15

KK 08 32 24 15

KK 08 33 00 15

KK 08 33 01 15

KK 08 34 06 15

KK 08 34 07 15

KK 08 34 08 15

KK 08 34 09 15

KK 08 34 15 15

KK 08 34 16 15

KK 08 34 17 15

KK 08 34 18 15

KK 08 38 02 15

KK 08 38 03 15

KK 08 38 04 15

KK 08 38 05 15

KK 08 38 06 15

KK 08 38 07 15

KK 08 38 08 15

KK 08 50 89 25

KK 08 60 80 23

KK 08 60 81 23

KK 08 60 82 23

KK 08 60 83 23

KK 08 60 84 23

KK 08 60 85 23

KK 08 60 86 25

KK 08 60 87 25

KK 08 60 90 25

KK 08 61 00 23

KK 08 61 01 23

KK 08 61 01 25

KK 08 61 10 23

KK 08 61 11 23

KK 08 61 12 23

KK 08 61 13 23

KK 08 61 14 23

KK 08 61 15 23

KK 12 30 05 31

KK 35 11 10 31

KK 35 11 11 31

KK 35 11 13 31

KK 35 11 39 41

KK 35 11 40 41

KK 35 11 86 41

KK 35 11 91 41

KK 35 11 93 43

KK 35 11 95 43

KK 35 21 37 77

KK 35 21 53 77

KK 35 21 53 79

KK 35 21 55 77

KK 35 21 57 77

KK 35 21 61 65

KK 35 21 62 63

KK 35 21 63 61

KK 35 21 63 63

KK 35 21 63 63

KK 35 21 74 61

KK 35 21 74 63

KK 35 21 74 63

KK 35 21 75 63

KK 35 21 76 61

KK 35 21 77 63

KK 35 21 80 63

KK 35 21 82 63

KK 35 21 88 63

KK 35 21 89 63

KK 35 21 92 63

KK 35 21 93 63

KK 35 21 97 63

KK 35 22 37 51

KK 35 22 47 51

KK 35 22 52 61

KK 35 22 57 65

KK 35 22 58 61

KK 35 22 60 61

KK 35 22 62 65

KK 35 22 66 61

KK 35 22 67 65

KK 35 22 68 61

KK 35 22 71 63

KK 35 22 72 63

KK 35 22 80 61

KK 35 22 84 65

KK 35 22 88 61

KK 35 22 90 61

KK 35 22 92 65

KK 35 22 93 61

KK 35 22 96 63

KK 35 22 97 61

KK 35 22 98 65

KK 35 22 99 57

KK 35 22 99 61

KK 35 23 42 49

KK 35 23 42 61

KK 35 23 51 49

KK 35 23 51 61

KK 35 23 70 49

KK 35 23 70 65

KK 35 23 71 65

KK 35 23 82 49

KK 35 23 82 63

KK 35 23 85 63

KK 35 23 86 49

KK 35 23 86 63

KK 35 24 01 45

KK 35 24 01 51

KK 35 24 01 77

KK 35 27 72 59

KK 35 33 70 49

KK 35 33 70 51

Index

Kverneland Klepp AS

Page 91

1/01

Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page Art. no Page

KK 35 33 70 57

KK 35 33 71 57

KK 35 33 72 57

KK 35 33 72 59

KK 35 33 73 57

KK 35 33 92 57

KK 35 33 92 59

KK 35 33 98 71

KK 35 33 98 73

KK 35 34 00 51

KK 35 34 00 71

KK 35 34 09 51

KK 35 34 09 71

KK 35 34 52 71

KK 35 34 52 73

KK 35 34 56 71

KK 35 34 57 71

KK 35 34 58 71

KK 35 34 59 71

KK 35 34 60 71

KK 35 36 27 59

KK 35 36 36 71

KK 35 36 37 71

KK 35 37 01 67

KK 35 37 02 51

KK 35 37 02 67

KK 35 37 03 67

KK 35 37 04 51

KK 35 37 04 69

KK 35 37 05 69

KK 35 37 06 69

KK 35 37 07 69

KK 35 37 08 45

KK 35 37 08 51

KK 35 37 08 79

KK 35 37 20 67

KK 35 37 21 67

KK 35 37 22 67

KK 35 37 25 67

KK 35 37 26 69

KK 35 37 26 79

KK 35 37 27 69

KK 35 37 27 79

KK 35 37 28 69

KK 35 37 29 69

KK 35 37 29 79

KK 35 37 30 67

KK 35 37 31 67

KK 35 37 32 69

KK 35 37 35 69

KK 35 37 36 69

KK 35 37 37 79

KK 35 37 39 75

KK 35 37 40 67

KK 35 37 41 67

KK 35 37 42 67

KK 35 37 43 69

KK 35 37 44 69

KK 35 37 45 69

KK 35 37 46 69

KK 35 37 47 79

KK 35 37 49 75

KK 35 37 71 75

KK 35 37 72 75

KK 35 37 73 75

KK 35 37 92 67

KK 35 37 93 69

KK 35 37 93 79

KK 35 38 11 75

KK 35 38 36 73

KK 35 38 37 51

KK 35 38 37 59

KK 35 38 38 59

KK 35 38 50 59

KK 35 38 51 59

KK 35 38 56 73

KK 35 38 57 73

KK 35 61 31 31

KK 35 61 31 41

KK 36 11 33 31

KK 36 11 38 41

KK 70 92 34 85

KK 70 93 04 85

KK 70 94 79 85

KK 70 96 70 85

KK 70 96 71 85

KK 70 97 37 85

KK 70 97 81 85

KK 70 98 23 85

KK 70 98 31 85

KK 70 98 41 85

KK 70 98 42 85

KK 70 98 43 85

KK 70 98 44 85

KK 70 98 95 85

KK 70 99 33 85

KK 70 99 49 85

Index

Separaciò

n entre cuerpos

Dé

gagement sous age

Körperlä

ngsabstand

Interbody clearance

Tipo de cuerpo

Type de corps

Kö

rperform

Type of body

Numero de serie

Numé

ro de serie

Seriennummer

Serial number

Tipo de cabezal

Type de tê

te

Drehwerk

Headstock

Modelo

Model

é

Modell

Model

KK 07 30 01 Share 12" L ( 30 cm )

KK 07 30 02 Share 14" R ( 35 cm )

KK 07 30 03 Share 14" L ( 35 cm )

KK 07 30 04 Share 16" R ( 40 cm )

KK 07 30 05 Share 16" L ( 40 cm )

KK 07 30 06 Share 18" R ( 45 cm )

KK 07 30 07 Share 18" L ( 45 cm )

KK 07 30 08 Share 20" R ( 50 cm )

KK 07 30 09 Share 20" L ( 50 cm )

2 KK 05 30 90 Reversible point, R

KK 06 30 90 Reversible point, L

3 KK 07 34 06 Saddle, R ( for E-saddle )

KK 07 34 07 Saddle, L ( for E-saddle )

KK 07 34 11 Saddle, R ( for A-saddle )

KK 07 34 12 Saddle, L ( for A-saddle ))

4 KK 01 33 32 Cone screw M14 x 34 mm w/nut

5 KK 03 31 00 Oval screw M12 x 30 mm w/nut

6 KK 07 32 60 Mouldboard 12" - 16" no. 6, R

KK 07 32 61 Mouldboard 12" - 16" no. 6, L

KK 07 32 63 Mouldboard 12" - 14" no. 7, R

KK 07 32 64 Mouldboard 12" - 14" no. 7, L

KK 07 32 80 Mouldboard 12" no. 8, R

KK 07 32 81 Mouldboard 12" no. 8, L

KK 07 32 86 Mouldboard 14" - 18" no. 8, R

KK 07 32 87 Mouldboard 14" - 18" no. 8, L

KK 07 32 90 Mouldboard 14" - 20" no. 9, R

KK 07 32 91 Mouldboard 14" - 20" no. 9, L

7 KK 07 32 50 Shinpiece for no. 8, R

KK 07 32 51 Shinpiece for no. 8, L

KK 07 32 56 Shinpiece for no. 6 and 9, R

KK 07 32 57 Shinpiece for no. 6 and 9, L

8 KK 03 27 35 Hex screw M16 x 35 mm w/nut

9 KK 06 38 01 Stay R + L for body no. 6, 7 and 8 E - saddle,

L = 550 ( And no. 9 before 01.12.95 )

KK 07 38 03 Stay R + L for body no. 6, 7 and 8 A - saddle,

L = 560 ( And no. 9 before 01.12.95 )

KK 07 38 31 Stay R + L for body no. 9 E - saddle, L = 725

( From 01.12.95 )

KK 07 38 30 Stay R + L for body no. 9 A - saddle, L = 710

( From 01.12.95 )

KK 06 38 01 Extra stay R + L, no. 9 E - saddle

L = 550 ( From 01.12.95 )

KK 07 03 94 Extra stay R for body no. 9 E - saddle, cpl.

w. bracket ( pos. 12 ) ( From 01.12.95 )

KK 07 03 95 Extra stay L for body no. 9 E - saddle, cpl.

w. bracket ( pos. 12 ) ( From 01.12.95 )

KK 07 38 03 Extra stay R + L, no. 9 A - saddle

L = 560 ( From 01.12.95 )

KK 07 03 90 Extra stay R for body no. 9 A - saddle, cpl.

w. bracket ( pos. 12 ) ( From 01.12.95 )

KK 07 03 91 Extra stay L for body no. 9 A - saddle, cpl.

w. bracket ( pos. 12 ) ( From 01.12.95 )

10 KK 07 36 08 Landside, R and L, short

11 KK 01 58 32 Nut M20 mm

12 KK 07 38 00 Bracket for stay, R for body no. 6, 7, 8

( And no. 9 before 01.12.95 )

KK 07 38 01 Bracket for stay, L for body no. 6, 7, 8

( And no. 9 before 01.12.95 )

KK 07 38 07 Bracket for stay, R for body no. 9

( From 01.12.95 )

KK 07 38 08 Bracket for stay, L for body no. 9

( From 01.12.95 )

13 KK 01 29 19 Washer 12.5 x 23 x 3.2 mm

14 KK 05 33 87 Mouldboard extension, R

KK 06 33 88 Mouldboard extension, L

15 KK 07 33 10 Bracket for trashboard, R

KK 07 33 11 Bracket for trashboard, L

16 KK 07 33 00 Trashboard, R

KK 07 33 01 Trashboard L

KK 07 06 40 Trashboard, R cpl.

KK 07 06 41 Trashboard, L cpl.

KK 07 06 42 Trashboard, R + L cpl.

17 KK 01 32 28 Cone screw M12 x 34 mm w/nut

18 KK 03 27 25 Hex screw M16 x 27 mm w/nut

19 KK 03 31 07 Oval screw M12 x 35 mm w/nut

20 KK 01 32 34 Cone screw M12 x 38 mm w/nut

21 KK 07 30 91 Share knife, R

KK 07 30 92 Share knife, L

KK 06 30 91 Share knife, R ( for Sweden )

KK 06 30 92 Share knife, L ( for Sweden )

23 KK 07 36 09 Landside, long R + L

24 KK 07 32 66 Bracket for stay, body no. 6 and 9, R

KK 07 32 67 Bracket for stay, body no. 6 and 9, L

25 KK 07 34 14 Connecting plate, 16" - 20", R

KK 07 34 15 Connecting plate, 16" - 20", L

26 KK 07 30 40 Flush fit share 12", R

KK 07 30 41 Flush fit share 12", L

KK 07 30 42 Flush fit share 14", R

KK 07 30 43 Flush fit share 14", L

KK 07 30 44 Flush fit share 16", R

KK 07 30 45 Flush fit share 16", L

27 KK 07 30 30 Flush point, R

KK 07 30 31 Flush point, L

28 KK 01 29 27 Washer 17 x 30 x 3 mm

( for use with two stays )

30 KK 07 36 15 Furrow widener, R

KK 07 36 16 Furrow widener, L

31 KK 07 30 88 Landside knife w/screw, R

KK 07 30 89 Landside knife w/screw, L

32 KK 03 32 51 Screw M16 x 50 mm w/nut ( for E-saddle )

( Before 01.02.00 )

KK 03 32 56 Screw M16 x 55 mm w/ nut ( for E-saddle )

( From 01.02.00 )

KK 03 32 86 Screw M16 x 85 mm w/nut ( for A-saddle )

( Before 01.02.00 )

KK 03 32 95 Screw M16 x 95 mm w/nut ( for A-saddle )

( From 01.02.00 )

33 KK 03 31 75 Screw M14 x 50 mm w/nut

34 KK 01 29 22 Washer 17 x 40 x 4.58 mm

35 KK 06 36 07 Plate

KK 07 36 07 Plate cpl.

36 KK 01 33 46 Screw M14 x 45 mm w/nut

37 KK 07 36 14 Wearing plate

38 KK 01 33 33 Cone screw M14 x 34 mm



Обновлен 27 авг 2013. Создан 07 июн 2011